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
será exibida SOMENTE Sábado(06) e 
Domingo (07).ATENÇÃO:  Segunda-
(08) NÃO haverá sessão. 

• HORÓSCOPO• CINEMA
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www.delfortefrema.com.br

ANTES DE COMPRAR UM IMÓVEL, PENSE DUAS 
VEZES. UMA VEZ NAS NOSSAS OFERTAS E OUTRA 
NAS NOSSAS CONDIÇÕES DE FINANCIAMENTO.

Horário de funcionamento: De segunda à sexta das 9h às 19h. Sábados e Domingos das 9h às 17h.

roberta.costa@delfortefrema.com.br

(11) 3157-3300 

(11) 5586-5729

(11) 5586-5777

(11) 5213-7600

(11) 2121-7244

(11) 4228-7775

(12) 3131-2800

LOJAS DELFORTE FREMA:

ACLIMAÇÃO

ITAIM BIBI

JD PAULISTA

MOEMA

VILA MARIANA

BOSQUE SAÚDE

MORUMBI PLANALTO PAULISTA PLANALTO PAULISTA PLANALTO PAULISTA VILA NOVA CONCEIÇÃO

CAMPO BELO MOEMA MOEMAMOEMA

VILA MARIANA VILA MARIANA VILA MARIANA VILA OLIMPIA

MOEMA MOEMA MOEMA SAUDE

MOEMA MOEMA MOEMA MOEMA

ITAIM BIBI

BROOKLIN CAMPO BELO CHÁCARA KLABIM ITAIM BIBI

ITAIM BIBI ITAIM BIBI JARDINS

4 DORMITÓRIOS

2 DORMITÓRIOS

3 DORMITÓRIOS

3 DORMITÓRIOS

2 DORMITÓRIOS

4 DORMITÓRIOS

3 DORMITÓRIOS 3 DORMITÓRIOS 3 DORMITÓRIOS 4 DORMITÓRIOS 3 DORMITÓRIOS

4 DORMITÓRIOS 3 DORMITÓRIOS 4 DORMITÓRIOS3 DORMITÓRIOS

3 DORMITÓRIOS 3 DORMITÓRIOS 4 DORMITÓRIOS 3 DORMITÓRIOS

4 DORMITÓRIOS 4 DORMITÓRIOS 4 DORMITÓRIOS 3 DORMITÓRIOS

1 DORMITÓRIO 2 DORMITÓRIOS 2 DORMITÓRIOS 3 DORMITÓRIOS

3 DORMITÓRIOS

4 DORMITÓRIOS 3 DORMITÓRIOS 4 DORMITÓRIOS 2 DORMITÓRIOS

4 DORMITÓRIOS 4 DORMITÓRIOS 3 DORMITÓRIOS

Ref. 260560 Tel. 5586-5729

Ref. 272795 Tel. 5586-5729

Ref. 281195 Tel. 5586-5729

Ref. 258480 Tel. 5586-5729

Ref. 282765 Tel. 5586-5729

Ref. 160935 Tel. 5586-5729

Ref. 253630 Tel. 5586-5729 Ref. 267445 Tel. 5586-5729 Ref. 270587 Tel. 5586-5729 Ref. 256165 Tel. 5586-5729 Ref. 267994 Tel. 5586-5729

Ref. 253133 Tel. 5586-5729 Ref. 270397 Tel. 5586-5729 Ref. 270621 Tel. 5586-5729Ref. 219522 Tel. 5586-5729

Ref. 280197 Tel. 5586-5729 Ref. 263200 Tel. 5586-5729 Ref. 262631 Tel. 5586-5729 Ref. 272802 Tel. 5586-5729

Ref. 271509 Tel. 5586-5729 Ref. 265025 Tel. 5586-5729 Ref. 255403 Tel. 5586-5729 Ref. 282752 Tel. 5586-5729

Ref. 265926 Tel. 5586-5729 Ref. 282033 Tel. 5586-5729 Ref. 157053 Tel. 5586-5729 Ref. 257719 Tel. 5586-5729

Ref. 268176 Tel. 5586-5729

Ref. 252230 Tel. 5586-5729 Ref. 263814 Tel. 5586-5729 Ref. 272807 Tel. 5586-5729 Ref. 258808 Tel. 5586-5729

Ref. 269405 Tel. 5586-5729 Ref. 257274 Tel. 5586-5729 Ref. 274498 Tel. 5586-5729

322m² au, linda cobertura com 
piscina e churr., liv. 3 ambs., 5 vgs., 
arms., lazer c/ piscina, sl. festas.

78m² au, 1 vaga, iluminado e ven-
tilado, próximo ao Pq. Ibirapuera, 
abaixo da avaliação R$ 444.000,00. 

3 dormitórios, 1suíte, 2 vagas, 
168m² au, excelente localização, 
ao lado do parque. Oportunidade!

108m2 au, living 2 ambs., varan-
da, 3 dorms., 1 suíte, 1 vaga, salão 
de festas, bom para modernizar.

2 dorms., 1 suíte , 2 vagas cober-
tas, 71m² au, serviços pay-per-
-use. Venha visitar! Oportunidade!

250m2 ac, 1 suíte, 4 vagas, lago 
com carpas, arms, coz. plan., li-
ving mobiliado, wc empreg.

Melhor custo bene�cio, 260m2 
ac, 1 suíte, living 2 ambien-
tes, 3 vagas cobertas, quintal.

Linda pronta para morar, 165m2 
ac, rica em armários, 3 dormitó-
rios, 1 suíte, amplo living, 2 vagas. 

3 dormitórios, 3 suítes, 170m² 
ac, 4 vagas. Venha visitar! Opor-
tunidade! Só R$750.000,00.

412m², 4 suítes ,sala com desnivel, 
escritório, edícula, churrasquei-
ra, piscina, 4 vagas, R$ 910.000,00.

Sobrado 140m2 at, 3 dorms., 5 
vagas, jardim, quintal, edicu-
la, 120m2 ac, ótima localização.

206m² ac, 3 suítes, 3 vagas, taco, 
liv.  3 ambs., sala de tv, escritório, 
janelas anti ruidos, coz. �orence.

Reformado e decorado, sala, la-
reira, 3 suítes, edícula, suíte de-
corada para visitas, 3 vagas.

Local privilegiado, segurança em 
frente, 3 salas, sala de jantar, loft, 
jardim inverno, quintal, 3 vagas.

Terreno 600m², suíte master c/ clo-
set e hidro, escritório, edícula, local 
tranquilo, piscina,churr., 5 vagas.

3 dormitórios, 1 suíte, 2 va-
gas, amplo terraço, 86m² au. 
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
com sugo di pomodoro  (pol-
petone de nhoque com ervas 
e molho de tomate).

As pizzas também ganham 

lugar de destaque. Dispo-
níveis no rodízio – servido 
diariamente, das 18h30 às 
22h, ou à la carte, as principais 
novidades são a Tonno con 
Philadelphia e Cipolla Fritta 
(atum com queijo cremoso 
e fatias de cebola carame-
lizadas e azeitonas pretas), 
a Peperoni, Funghi e cipolla 
(peperoni, funghi e cebola) e 
a Italianíssima (molho de to-
mate, cream cheese, folhas de 
rúcula, tomate seco e lascas 
de queijo parmesão).

As sobremesas são verda-
deiras tentações: Tiramisú 
e Torta al gianduia. Até na 

hora do cafezinho há no-
vidades. A Palha Ital iana 
acompanha o “espresso”, 
e uma deliciosa Focaccia é 
outra opção.

Vá conferir: o Viena Plaza 
Sul fica no Piso Jardim Botâ-
nico. Telefone: 5073-1929.
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RUA BIOBEDAS, 341 - SAÚDE

www.imobiliarianovasaopaulo.com.br
ASSESSORIA GRATUITA EM FINANCIAMENTO

BANCÁRIO E LIBERAÇÃO DE FGTS SEG. a SEX. das 8h15 às 19h00 - SÁB. das 9h00 ÀS 15h00

5592-3200
IMOBILIÁRIA
NOVA SÃO PAULO GOLD
42 ANOS

CRECI 02061-J

2 DTS  1VG
68m² AU sl. estar/jantar, AE  Px metrô 

conceição
Ref. BI 3071 – R$ 286 MIL 

JABAQUARA                                                                          

3 dts, 1 ste, 2 vgs
Lindíssimo! td mobiliado, pisc, sauna,
SF, área de lazer .Px Metrô Jabaquara.

Ref. BI 3078 - R$ 320 MIL

VL CAMPESTRE

OPORTUNIDADE JTO. METRÔ  96M² ÚTIL
Lavabo 03 dorms. 01 suíte, 02 vagas, 

Dep. de Emp,
Ref. BI 1817 - R$ 420 MIL

SAÚDE

2 dts.1 Vg AE CLOSET
64m²AU pronto para morar !sacada/
pisc./sl. festa/wc emp./excel imovel,

Ref. BI 3095 - R$ 300MIL

 SAÚDE

2 DTS, 1 Vg, 62 M²AU
3 Qdas metrô saúde ou são judas, , ps 

porc, cond. baixo, lazer
Ref. BI 2856 - R$ 380 MIL

SAÚDE

IMPECÁVEL 127 M AU
Exc. Oport. Reform, 3dts 

1ste, gar,
Ref. BI 2438 - R$ 730 MIL

MOEMA PÁSSAROS

3 DTS 1 STE, 2 GRS 167M²  AU
Amplo Total reform - exc local

Ref. BI 2424
R$ 650 MIL

VILA CLEMENTINO

100MTS DO METRÔ 3 DTS STE  2 GRS
Excelente Edificio  c/sacada, rico em 

arms com lazer, cond baixo
Ref. BI 3027 - R$ 410 MIL 

78M2. JTO METRÔ
Oportunidade, vago, 3 dorms,1 ste, 

sacada, garag. 
Ref. BI 1692 - R$ 450 MIL

SÃO JUDAS 
3 DTS  1STE, 

sl. jantar/estar/tv, 2 vgs, 115m²AU lazer 
completo.

Ref. BI 3069 - R$ 785 MIL

MOEMA
300 MTS.  METRÔ

2dorms, c/arms, garag, reformado
Ref. BI 3102
R$ 275 MIL

SAÚDE
3 dts. 1 ste, 2 vgs, 

110m² AU, sl.estar/jantar,
ótima localização! 

Ref. BI 3116 - R$ 636 MIL 

 MOEMA

84M2 UTIL!  VAGO
Ótimo local,  impecável 3 dorms, 

suíte, 2 vgs,
Ref. BI 2848 - R$ 400 MIL

SAÚDE
2 dts, 1 wc 1 vaga,

bonito! px metro Jabaquara, ps mad, ps 
frio, quadra, SF, área de lazer, play, SJ  

acad. Apenas Ref. BI 3079 R$ 200 MIL

VILA CAMPESTRE
EXCELENTE LOCAL CONFIRA ! 
58 m2 área útil 2dts gar, Arm. 

coz., Arm. Emb., carpete de madeira
Ref. BI 3043 - R$ 315 MIL

SAÚDE
2 dts. 1 ste. hall.

living. box. a.s. q.e. 1 vg. repleto de 
armários. apto de frente.

Ref. BI 1607 - R$ 365 MIL

VILA MARIANA

60M2 UTEIS BEM LOCALIZADO.
2 dorms, 2 banhs, garagem,

Ref. BI 3114
R$ 350 MIL

VILA CLEMENTINO 
3 dts 1 ste, lav.

Box/banh. Social, ps porc , mob. Coz. 
Plan. 2 Vgs. 81m²AU, Lz. Compl. 

Ref. BI 2901 R$ 400 MIL+saldo devedor.

PARQUE IMPERIAL
2 dts. 1vg, 70m²AU,

iptu isento, px. metrô vl. mariana.
 Ref. BI 1606
R$ 350 MIL

VILA MARIANA
LINDO! TODO REFORMADO

Repleto de armarios Sala 2 ambs, 
2 dorms, 2 banhs garag 

Ref. BI 3104 - R$ 360 MIL 

SAÚDE

3dts,1 STE, 2 VGS,
semi novo td decorado, ae,sf sg,churr 

play pisc quadra, lindo!
Ref. BI 2911 - R$ 370 MIL

SACOMÃ
IMPECÁVEL, 64 M2 AU
pronto p/ morar, c/ sac,

2 dts, ste ae, 
REF. BI 2488 - R$ 375 MIL

PRAÇA DA ÁRVORE                                                          
3 DTS, 1 VG, EXC LOCALIZ,

lz compl, sac., 65 m²au, ps lam, 
arms e coz planej

Ref. BI 2143 - R$ 310 MIL

VILA SANTA CATARINA
NOVO! NUNCA HABITADO

3 dts, ste, andar alto sac gourmet, 
Ref. BI 1159
R$ 380 MIL

VILA GUMERCINDO

AND ALTO PRÓX. METRÔ
3 dts, ste, 2 vgs repl arms, sac,

Ref. BI 2539
R$ 485 MIL

PRAÇA DA ÁRVORE
 2 DTS, 1 STE, 1 VG,

px metrô 89 m²au, reform,
piso frio, arms,

Ref. BI 1993 - R$ 560 MIL

 PARAÍSO
LINDO, EXCELENTE LOCALIZAÇÃO

1dt,1gr 41 m² au.
Ref. BI 2883
R$ 300 MIL

SAÚDE
2 DTS, 1 STE, 1 VG FIXA, 65 M²AU, 

excelente! piso lam, arms planej,
3 sacadas, ensol

Ref. BI 3132 - R$ 250MIL 

SACOMÃ

3 dts 1ste sl 2 ambs,
impecável sac., coz. AE., 1 vg,

lazer px metro.apenas!
Ref. BI 1047 - R$ 450 MIL

SAÚDE
NOVO 103 M² AU 2 GRS

Lindo, 3dts, 1 ste, terr. Gourn.
Ref. BI 1231
R$ 600 MIL

V. BRASILIO MACHADO
3 dts 1vg  90m²AU.

lz compl exc localização cond. baixo
Ref. BI 1469
R$ 390 MIL

STA CRUZ
4 DTS 3ST 3VG SL 220M²AU

lazer total prox shopping
Ref. BI 786
R$ 780 MIL

JD DA SAÚDE

VILA MARIANA  
3 DTS 1 STE 2 VGS 97M². AU
Av. Fagundes Filho, muito prox.

metro S. Judas
Ref. BI 2622 - R$ 550 MIL

SÃO JUDAS
3 DTS, 1STE,

Sl 02 ambs estar/jantar, as, coz tipo 
americana, wc social. + planta sup.

Ref. BI 3085 - R$ 575 MIL

ACLIMAÇÃO
3 DTS. - 2 VGS SAC GOURM 

Lazer completo - Av. Lacerda Franco, 
próx. parque

Ref. BI 1855 - R$ 460 MIL

ACLIMAÇÃO

2 dts, sl 2 ambs, 1 vg,
100m metrô, lazer pisc, churrasq.

Oportunidade!Vago!
Ref. BI 2384 - RS 238 MIL

JABAQUARA
3 dts, coz planej, 1 vg 

escr, as, sl ampla, sl L, lindo com 
arms, ensolar, lazer.Px metro
Ref. BI 1844 - RS 250 MIL

JABAQUARA
1 dts  c/ sac, 60m²AU 

sl c/sac, coz gde lav, cond isento,
sem vg sem elevador.Tudo reformado, 

Ref. BI 2858 - R$ 250 MIL

VL MARIANA
LINDA COBERTURA
DUPLEX 198 M² AU 

fora da rota  3 dts, 1 suite, piscina  
Ref. BI 2102 - R$ 700 MIL

MOEMA

2 dts 1vg COBERTA 54m²AU
cond.bx iptu isento! reformado!

Ref. BI 2985
R$ 270 MIL

MIRANDOPOLIS
2 dts 1vg COBERTA , 55m²AU

reformado! px metrô STA CRUZ/
CH KLABIN!

Ref. BI 2952 - R$ 329 MIL

VL MARIANA                                                                         
3 dts  c/vaga 65,m²AU

c/ elev. Px. Av. Sena Madureira.
Preço Ocasião! 

Ref. BI 1267 - R$ 330 MIL

VILA CLEMENTINO
64 M² AU  METRO CONCEIÇÃO

2 Dorm sl. 2 ambts
Ref. BI 2794
R$ 290 MIL

VILA GUARANI

85m² 3 dorms, 1 suíte, 2 vagas; 
entrega Out/2012

Ref. BI 2569 - R$ 480 MIL
R$ 150 MIL + sdo. financiado

NOVA SAÚDE
3 dts, 1 vg, sl 2 ambs

c/text e mold gesso, WC  coz plan, 
impecável!lz  play  SF  COND.BAIXO

Ref. BI 2357 - R$ 240 MIL

 JABAQUARA
94,4M², 3 DTS, 1 STE, 2 GRS

varanda c/ churrasqueira,
próximo ao metrô.

Ref. BI 1827 - R$ 575 MIL

CONCEIÇÃO
02 dts, coz am,

ps lam, coz porc  td reform, s/vaga, 
excelente localização.

Ref. BI 3100 - R$ 310 MIL

MIRANDÓPOLIS

02 dts, sl c/sac
ps mad  arms plan,px de mercs, feiras, 

sacolão ljs,lz pisc. OPORTUNIDADE!
Ref. BI 2902 - R$ 250 MIL

VILA SANTA CATARINA
3 dts  AE 1 vg 2 wc

sl 2 Ambs, Coz azulejada, AS, QE , 
ótima localização

Ref. BI 3106 - R$ 450 MIL

 LIBERDADE
3DTS, ST ,2GR, GERADOR

sac, sala 2ambs, lav, lazer Compl
Ref. BI 2550   
R$ 750 MIL

VILA CLEMENTINO
4DRS, 2STS, 3VGS, 185M² UTEIS

impecavel  Sac, living 3 ambs,
sala jantar,coz  rico em AE, lazer, 

Ref. BI 3101 - R$ 1.200 MIL

VILA MARIANA

71M2 AU; PRÓX. METRÔ
Oportunidade 2 dormitórios 

1 suíte 2 vgs;
REF. BI 2748 - R$ 750 MIL

V. MARIANA

Lindo! 3 dts  1ste 4 vgs, 240 m²AU 
2 wc, lav, copa/coz, lav, qtal, churr, 
forno de pizza a lenha, entr lateral.

Ref. BI 2860 - R$ 599 MIL

JARDIM BRASIL

2 DTS, 1 VG, 92 M² AU,
rua tranquila, qtal, qe, edícula

Ref. BI 1625
R$ 320 MIL

VILA GUARANI

3DORMS, 2STS, 2GRS, 275M² A/C
Ótimo Local living 2ambs, sala jantar
escrit. copa coz, churrasqueira, ent lat 

Ref. BI 2876 - R$ 1.100 MIL

PLANALTO PAULISTA

244M2 CONSTR 504M². TERRENO 
Linda, 3 Suites, 
Jardim  4 vgs

Ref. BI 1804 - R$ 840 MIL

JARDIM DA SAÚDE  

PLANEJADO P/ CONS. DENTÁRIOS E MÉDICOS. 
Possui ainda 2 dorm. 2 stes, coz. Plan. lav. 
2 vgs, 260 m² AÚ. Px. Metrô Pça Arvoref.

Ref. BI 2738 - R$ 750 MIL

SAÚDE

NOVA SÃO PAULO GOLD: a mais nova agência da
NOVA SÃO PAULO conta com instalações modernas e grande 

staff especializado em vendas de imóveis.
ESTAMOS CONTRATANDO CORRETORES: Venha fazer uma entrevista!

Srs. proprietários: contate-nos para uma avaliação gratuita de seu imóvel.

2 dts 2 STES 2 VGs 
espaçoso e moderno, coz mod , sl 2 
ambs, otima loc, novo, exc.oport.!!!

Ref. BI 2970 - R$ 650 MIL 

LINDO, 68 M² AU
Próximo metrô , decorado c/ sac

2 dts c/ste c/ae, cond baixo,
Ref. JA 1635 - R$ 355 MIL                     

SAÚDE
3 DTS STE, 120 M²  AU

2 p/ and. Vago, oport unica,
2 grs, sac, lazer

Ref. BI 936 - R$ 730 MIL

MOEMA ÍNDIOS
50m² área útil 

02 dormitórios terraço garagem 
Ref. BI 2411
R$ 350 MIL

CHÁCARA INGLESA
Próximo ao metrô 2 dts  

Arms, coz. Planj gar 
Ref. BI 2787
R$ 255 MIL

JABAQUARA

2 dts, 2wc 1 lav, 
qtal, 1vg, portão automático, coz plan 

px av. Vereador João de Lucca.
Ref. BI 2945 - R$ 285 MIL

VILA SANTA CATARINA
155M AU 3DTS SUÍTE 2 GRS

Ótimo local, lavabo,dep. emp todo 
reformado.

Ref. BI 2140 - R$ 470 MIL

SAÚDE
3 dorm. 1WC.

sl. coz tt plana, 4 vgs,
a 100metros do metrô Jabaquara.

Ref. BI 2383 - R$ 380 MIL

JABAQUARA
3 DTS 1 STE, 5 GARS 185M² A/C

Ótima Oportunidade Confira
lavabo, sacada e entrada lateral

Ref. BI 1833 - R$ 650 MIL

BOSQUE DA SAÚDE

CASA DE VILA PRÓX. S. PLAZA SUL
Rua tranqüila  2 dormts  garagem

Ref. BI 3124 
R$ 360 MIL

BOSQUE DA SAÚDE
3 Dts 1ste  4Vgs

Px. Metrô Saúde Lav Dep Sac Pq. 
Qtal Exc Localização

Ref. BI 3089 - R$ 750 MIL

SAÚDE
3 Dts. 1 sTE, AE 2 Vgs

pronto p/ morar! lav, sl 2 amb./ lar, sl jantar, 
dep. emp. terr, aconch pe/ menor preço,
Px. CUPECE Ref. BI 2183 R$ 310 MIL

JABAQUARA
PRÓXIMO METRÔ

Bem Localizado, 2 dorms, 
entrada lat, dep emp, gar.

Ref. BI 1436 - R$ 550 MIL

MIRANDÓPOLIS

3 DTS, 1 STE, 2VGS, 116 M²AU,
novo em cond fechado depósito,

churras, play
Ref. BI 2517 - R$ 335 MIL

VILA MARARI
2 Dts 1vg  120m²AU

toda reformada! Px Treze De Maio
Ref. BI 1086
R$ 375 MIL

VILA CLEMENTINO
113 M² AU 2 VAGAS

2 dts sala 3 ambts Rua 
tranquila - bem localizado

Ref. BI 2522 - R$ 375 MIL

SAÚDE
Belissimo!Novo! 4 suites

sendo uma no terreo, 2 c/ sacada, sala 
2 ambs entr lat, churr, gar. p/ 6 carros,
Excel Negócio Ref. BI 2689 - R$ 880 MIL

METRÔ PÇA. ÁRVORE       

CASA DE VILA 3 STES 
Linda, Impecável, 300m² a. util.

2 grs, 
Ref. BI 1997 - R$ 850 MIL

BOSQUE DA SAÚDE
CASA DE VILA 160M² AU

Toda reformada 2 dts.  2 grs  
Salão sub-solo

Ref. BI 3076 - R$ 340 MIL 

SAÚDE
NOVO ! 3 DTOS, SENDO 1 STE

c/ sacada, sala 2 ambs., lavabo, entr. 
lateral, qtal, 4 vagas – Apenas!

REF. BI 1002 - R$ 450 MIL

JARDIM AEROPORTO
10 X 28  PX S.PLAZA SUL

3 dts, 1 ste, 5 grs, sala 
ampla, quintal c/ árv. frutífera, 

Ref. BI 2750 - R$ 590 MIL

JARDIM DA SAÚDE

PRÉDIO COML 514 M²
5 pavim, 8 grs – recep, auditórios 

e Salas. 200 m. Metro
Ref. BI 659 - R$ 2 Milhões

SÃO JUDAS 
500 M² RENDA R$ 9 MIL 

4 salões- 4 Salas
Imovel de esquina  

Ref. BI 2753 - R$ 1.300 MIL

DIADEMA
PREDIO COML RENDA R$ 28 MIL

950 m² sub-solo todo reform
Ref. BI 2271

R$ 3 MILHÕES

CURSINO
TERRENO PARA INCORPORAÇÃO

3000 m² próx. metrô - plano
Ref. BI 2810
R$ 6 Milhões

JABAQUARA

Salão Coml c/renda,
possui 2 pavimentos de 200m² AU, recep, 
copa/coz, refeitório, várias sls, 200m do 
metrô Saúde. Ref. BI 1943 - R$ 700 MIL

SÃO JUDAS
313 M² AU (11 X 28,45M)

excelente localização- ZM-3a
Ref. BI 2645
R$ 1.280 MIL

VL MARIANA
LOJA PX METRÔ

720m²AU 12 vgs Vende ou Aluga
Otima oportunidade

Ref. BI 3048 

PINHEIROS
SOBRADO COMERCIAL, 
c/ 11 salas, 320 m² ac

Próximo ao Ibirapuera 13x28, 5 grs
Ref. BI 1760 - R$ 1.250 MIL                        

VILA MARIANA

160 M² AU PX. SHOPPING
3dts, 1ste 1vg, sala ampla

Ref. BI 3040
R$ 550 MIL

SANTA CRUZ

03 dts, 1 vg, sl 2 ambs
c/sac, WC, AS c/ wc empr, coz ampla

c/AE pisc, quadra SF 
Ref. BI 2792 - R$ 380 MIL

VL. GUMERCINDO

Em obras 65m², Local Nobre
3 dorms, 1 suíte,

Ref. BI 2346 - R$ 415 MIL
R$ 150 mil + sdo. financiado;

PRAÇA DA ÁRVORE

Área c/ 3360m².
Ótima localização!

para 17 sobrados. Aprovado! 
Ref. BI 3068

BROOKLIN

PARQUE JABAQUARA

• APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS •
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

D E S T A Q U E S

RESID./COML.

SAÚDE 
04 DTS - 1 STE - 02 VGS
115 m2 a.ú, cond baixo,

 3 anos, living com sacada, 
lazer total, Aproveite !!!

R$ 750 MIL

V.MARIANA
03 DTS- 1 STE-2 VGS 
Sala c/ sacada, 86 m2, cond.

baixo, lazer completo, 10 anos.
R$ 520 MIL

SÃO JUDAS
02 DTS- 1 VAGA

Suíte, liv 2 ambs c/ sac,coz c/ 
arms, cond bx, semi-novo

 R$ 360 MIL

SÃO JUDAS R$ 450 MIL
 SOBR - 03 DORMS- 2 VGS
Exc imóvel, repleto de arms, 

portão automático,
porcelanato, reformado

V.MARIANA R$ 510 MIL
SOBR- COML/ RES

02 dormitórios, 02 vagas,
sala de jantar, cozinha, quintal, 
reformada, piso frio, proximo
ao metrô , oportunidade !!!

SÃO JUDAS  R$ 510  MIL
SOBR  - 03 DTS -  1 VG 

Junto ao metrô, copa/cozinha, 
entrada lateral, dep emp,

vago, garagem,quintal grande, 
240 m2 área útil 

V. CLEMENTINO
 03 DTS - 2 STES- 2 VGS   
living c/ 3 ambs c/ varanda, 

lav, copa, coz, dep emp,
repl arms , lazer c/ piscina

R$ 770 MIL

CONCEIÇÃO
3 DORMS - SUITE - 2 VGS
 rico em arms, ste c. closet, 
sacada, lazer completo !!!

R$ 480 MIL

MIRANDÓPOLIS  R$ 780.000
 SOBR-3 DTS-01 STE-2 VGS

Suite com closet, 240 m2 a.c, 
terreno 7 x 20, repleto de arms,  
edícula, portão automático, ar 

condicionado, coz ampla

SAÚDE R$ 600 MIL
  05 SALAS - 03 VAGAS
Ótimo p/ clinica ou escritórios, 

200 m do metrô, excelente, 
aproveite !!!

V.CLEMENTINO
04 DTS - 2 STES - 3 VGS

Living 3 ambs,
varanda gourmet,
rico arms, exc!!!

R$ 1.200.000,00

 V. GUMERCINDO  
03 DORMS - SUITE- 2 VGS

Sala 2 ambs,
Terraço gourmet, novo !!!

R$ 425 MIL

BOSQ DA SAÚDE 
02 DTS - 01  STE - 01 VG

Liv c/ varanda, lazer completo 
entrega em outubro 2011

R$ 348 MIL

IPIRANGA  
03 DORMS - 01 VAGA

armários, cozinha planejada, 
excelente imóvel
R$ 330 MIL

SAÚDE
02  DORMS - 01 VAGA

repleto de armários, cozinha 
planejada, exc local

R$ 285 MIL 

SÃO JUDAS
03 DORMS - 01 STE - 2 VGS  

Living 2 ambs c/ sac,
novo, cond baixo,

lazer total, px metrô
R$ 475 MIL

SAÚDE
03 DTS - STE - 2 VGS

   Arms, Living 2 Ambs, Sacada, 
Lazer, Cozinha Planejada

R$ 470 MIL

MIRANDÓPOLIS - R$ 895 MIL 
SOBR 04 DTS- 2 STES - 4 VGS
armários, liv 2 ambs, sanca, 
copa, cozinha, entr lateral, 

quintal c/ churrasq

MIRANDÓPOLIS  R$ 550 MIL
SOBRADO RES

03 dorms, 2 suites, 2 vagas, 
entrada lateral, amplo quintal , 

vale a pena ver !!!

SAÚDE R$ 650 MIL
 SOBRADO NOVO !!!

03 Dormitórios, sala, cozinha, 
dep, empregada, 04 vagas, 
rua calma , oportunidade !!!

V. CLEMENTINO 
03 DTS - STE - 02 VGS 

c/ armários, living 2 ambs,
sacada fechada, dep emp, 
lazer total, cond baixo !!!

R$ 799 MIL
V.MARIANA

04 DTS - 01 STE - 2 VGS
Ampla cozinha, sac, dep 

emp, pisc, excelente,
px metrô R$ 650 MIL 

 PÇA. DA ÁRVORE
03 DTS - 01 STE -  2 VGS

Amplo Living, lavabo, 03 
dorms, 01 suite, sacada, coz 
planejada, Vago, Excelente !!!

R$ 670 MIL

V.GUMERCINDO 
02 DORMS - 01 SUITE

70 m2 área útil, 2 banheiros, 
reformado, 01 vaga, px metrô 
imigrantes, opoertunidade !!! 

R$ 320 MIL 

V.CLEMENTINO 
02 DORMS - 01 VAGA

Living 2 ambs, lavabo, amplo, 
84 m2 área útil

R$ 395 MIL

 CHAC. INGLESA  
02 DORMS - 01 VAGA

Sala c/ Varanda, impecável, 
pronto para morar !!!!
R$ 380 MIL

V. MARIANA R$ 250 MIL
Apto c/ 1 dt,

40 m2, excelente apto , 
coração do bairro, sem 

vaga !!!
SACOMÃ R$ 180 MIL

 Apto c/ 02 dts,
48 m2 a.ú, sacada, 2 anos, 
01 vaga, coz com arms, 

excelente! 

SAÚDE R$ 250 MIL
Apartamento c/ 1 dorm, 

01 vaga, ensolarado, cond. 
baixo, 300 m do metro, 

excelente !!!

SAÚDE R$ 280  MIL 
Apto c/ 2 dorms,

prox. ao metro, living , vago, 
cozinha com arms, frente,  

dep emp, lazer, aproveite

V. CLEMENTINO  270  MIL
Apto com 2 dormitorios, 

cozinha planejada c/ 
armários, peq despensa, 

excelente mercadoria

SÃO JUDAS  R$ 1.700
Apto c/ 03 dorms ( 01 ste ),

liv 2 ambs c/ Sac, coz planej,
2 vgs, Ref: 22068

CONCEICÃO  R$ 1.400
Apto 2 dts, ae, cozinha c/ ae, 

sala, sacada, ótima
conservação, Ref: 21735

 SAUDE  R$ 1.600
Apto 02 dorms, 01 ste, wc 
social , sala 2 ambs c/ sac,
78 m2,piso lam, Ref: 21795

MIRANDOPOLIS  R$ 2.500
Apto Impec, 3 dts, 1 ste,

liv c/ sac, 3 wc’s, rico arms,
117 m2, 2 vgs, Ref:22172

V.MARIANA R$ 1.750
Apto novo, 01 suite, livng c/ 

sacada e lavabo, coz americ, 
01 vaga, laz total, Ref: 12088

PÇA. DA ÁRVORE R$ 1.400 
Apto Loft, 01 dorm, mobiliado, 

living, sacada.coz americ,
01 vaga.Ref:9104

SAUDE  R$ 1.700
Casa Res c/ 02 dormitórios,

01 vaga, 120m2 úteis,
dep emp, ótma!!!, Ref: 4362

V.CLEMENTINO R$ 9.000
Sobr de esq, ót ponto, 8 sls,

3 wc’s, opção de salas, 4 vgs, 
px metrô! Ref: 2758

V. CLEMENTINO  R$ 3.000
Sobr Res 3 dorms, terraço, 

liv amplo, 01 vaga, exc Local, 
Próx Hosp SP, Ref: 21284

PLAN. PAULISTA   R$ 4.000

SAÚDE  R$ 3.000
Sobr Coml de esq, 5 salas,

2 wc’s, Varanda, 3 vgs,
Reform, px metrô, Ref:22059

 Sobrado Res ,Reformado,
03 dorms, suite, 160 m2 edícula, 
3 vagas, confi ra !, Ref: 21841

V. MARIANA  R$9.000
Prédio Coml. recuado, 2 pavimen-
tos em vão livre, 430m2, 3 vagas, 

px metrô paraiso , Ref: 21569

V. MARIANA 
3 DTS- 3 STES- 3 VGS 
Amplo terraço, 133 m2 úteis, 

novo, andar alto,
lazer completo, ótimo!
R$ 930 MIL

V. MARIANA
02 DTS - 1STE - 2 VGS
90m2 de área útil, Sacada

Dep. Empregada, Aproveite!
R$ 440 MIL

IPIRANGA  
03 DORMS - 01 VAGA

armários, cozinha planejada, 
excelente imóvel
R$ 330 MIL

PREZADOS CLIENTES
AGORA NA IVO IMÓVEIS, SEU CRÉDITO É 

APROVADO EM ATÉ 24 HORAS E O CONTRA

TO DE FINANCIAMENTO É ASSINADO NA 

PRÓPRIA IMOBILIÁRIA, SEM BUROCRACIA

 VENHAM CONFERIR !!!
SIMULE SEU CRÉDITO EM NOSSO SITE                               
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APARTAMENTOS

SOBRADOS CASAS TÉRREAS

LOCAÇÃO

APTO JARDIM SANTA EMILIA
230 MIL

3 dorms, 1 sala de estar c/ sala de jantar, 
cozinha, 1 WC c/ box, 1 vaga. Apto 

mobiliado.
RM 194

APTO JARDIM SANTA EMILIA
220 MIL

2 dorms, 1 sala c/ sala de jantar, cozinha, 
1 WC c/ box,  lavanderia, 1 vaga, 

armários embutidos.
RM 195

APTO PRAIA GRANDE
155 MIL

2 dorms, 1 sala c/ sala de jantar, cozinha,
lavanderia, 1 WC c/ box, 1 vaga.

RM 196
APTO SACOMÃ

310 MIL
2dorms, sendo 1 suíte, 1 sala c/ sala 
de jantar,  cozinha, 2 WC, varanda, 

churrasqueira. 
RM 197

APTO SACOMÃ
365 MIL

3 dorms, sendo 1 suíte, 1 sala c/  sala de 
jantar,  cozinha,  lavanderia, 2 WC,  varan-

da, 1 churrasqueira.
RM 198

APTO JARDIM SANTA EMÍLIA
160 MIL

2 dorms, 1 sala c/  sala de jantar, cozinha,
lavanderia, 1 WC, 1 vaga.

 RM 199 
APTO METRO SACOMÃ

370 MIL
3 dorms, sendo 1 suíte, sala c/ sacada, 

cozinha americana, 2 vagas, lazer 
completo, todo decorado. Prédio novo. 

 RM 200 
APTO SAÚDE

360 MIL
2 dorms, sendo 1 suíte, sala, cozinha, 

2 WC, lavanderia, 1 vaga, 65m²AU, lazer.
 RM 201 

APTO VILA MARIANA
380 MIL

2 dorms, sala ampla, cozinha, 2 WC, 
lavanderia, 1 vaga.

 RM 202  

CHÁCARA KLABIN
450 MIL

2 dorms, sendo 1 suíte, sala c/ sacada,
1 vaga, lazer completo, localização 

privilegiada. 75m² AU, todo reformado. 
Estuda proposta.

 RM 203 

APTO METRÔ JABAQUARA
260 MIL

2 dorms sendo 1 suíte, sala c/ sacada, 1 
vaga, lazer. Prédio novo, ótima localização. 

 RM 204 
APTO SAÚDE

495 MIL
3 dorms senos 1 suíte c/ armários, sala c/ 
sacada, lazer completo, 2 vagas demarca-

das, dependência de empregada.
 RM 205 

APTO METRO SANTA CRUZ
450 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, sala com sacada, 2 
vagas, lazer completo. Prédio novo.

 RM 206 
APTO METRO SAÚDE

750 MIL
3 dorms sendo 1 suíte c/ arms, sala c/ 

sacada, 2 vagas, lazer completo, 95M² AU. 
Prédio novo.

 RM 207 
APTO METRO CONCEIÇÃO

640 MIL
3 dorms sendo 1 suíte, 4 WC, sala ampla, 

terraço gourmet, 2 vagas demarcadas, 
130m² AU, Dep. Empregada, lazer comple-

to, localização privilegiada.
 RM 208 

APTO PRAÇA DA ÁRVORE
370 MIL

2 dorms sendo 1 suíte, sacada, 2 vagas, 
lazer, condomínio baixo.

 RM 209 
APTO IPIRANGA

690 MIL
3 dorms sendo 1 suíte, sacada c/ chur-
rasqueira, 2 vagas, prédio novo, nunca 

habitado, lazer completo. 
 RM 210 

APTO SACOMÃ
700 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, sacada c/ churras-
queira, andar alto, lazer completo, 3 vagas 

c/ depósito. Prédio novo.
 RM 211 

APTO CHÁCARA KLABIN
390 MIL

2 dorms sendo 1 suíte, cozinha planejada, 
sacada, lazer, 1 vaga. Ótima localização.

 RM 212 
APTO IPIRANGA – 520 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, lazer, condomínio 
baixo, 2 vagas. Prédio semi novo.

 RM 213 
APTO SAÚDE – 320 MIL

2 dorms sendo 1 suíte c/ armários, cozi-
nha c/ armários, sacada, 1 vaga.

 RM 214 

APTO PROX METRÔ
PRAÇA DA ARVORE – 540 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, lazer, condomínio 
baixo, 2 vagas, entrar e morar. 

 RM 215 

ALTO IPIRANGA
365 MIL

Apto na planta, ótima condição de pa-
gamento, lazer, 2 dorms sendo 1 suíte, 1 

vaga. Entrega em Abril 2013. 
 RM 216 

APTO PRAÇA DA ÁRVORE
440 MIL

2 dorms sendo 1 suíte, lazer, sacada, 2 
vagas. 70m² AU. Prédio semi novo, ótima 

licalização.
 RM 217 

APTO VILA MARIANA
50 MIL

2 dorms sendo 1 suíte, 1 vaga, 
condomínio baixo, pronto para morar.

 RM 218 

COBERTURA LINDA
960 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, 3 vagas, 150m² 
AU, piscina, churrasqueira. Condomínio 

baixo.
 RM 219 

APTO SANTA CRUZ
320 MIL

3 dorms c/ armários e cama, 1 reversivel, 
sala, cozinha c/ armários, WC, 1 vaga, 

74m². 
 RM 220 

APTO IPIRANGA
270 MIL

2 dorms, sala, cozinha em 
porcelanato, WC,

1 vaga, arms planejados, 50m².
 RM 221 

APTO PLANALTO PAULISTA
630 MIL

3 Dorms, sendo 1 suíte, sala, cozinha, 
quarto de empregada, 2 vagas, 

churrasqueira, salão de festa, piscina 
com depósito privativo, armário, 

cozinha, piso laminado. 
 RM 222 

APTO NOVO IPIRANGA
695 MIL

3 dorms sendo 2 suítes, sala, cozinha, 
2 WC, 2 vagas, terraço com 

churrasq, piso em porcelanato. 133m². 
RM 223 

APTO MOEMA
300 MIL

1 dorm, sala, cozinha c/ armários, WC, s/ 
garagem. 41m².

 RM 224 

APTO AEROPORTO - 320 MIL
2 dorms, suíte, sala, cozinha america-
na, sala de jantar, 1 vaga. 70 m². Apto 

mobiliado, ar condicionado, aquecedor a 
gás, revestimento acústico, churrasqueira, 

salão de festas, quadra. 
 RM 225 

APTO BOA VISTA
340 MIL

1 dorm, sala, cozinha, WC, 1 vaga, chur-
rasqueira, salão de jogos, playground, pis-
cina. 45m². Entrega em Dezembro 2011. 

RM 226 

APTO CURSINO
460 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, cozinha planejada, 
varanda gourmet, aquecimento central 

solar, 2 vagas. 87m², linda estrutura.
 RM 227 

 APTO METRO SÃO JUDAS
385 MIL

4 dorms sendo 1 suíte, cozinha c/ armá-
rios, WC, 1 vaga, churrasqueira, play-

ground, quadra, salão de festa, 2 piscinas, 
Sl de ginastica, depósito privativo.

 RM 228  

APTO METRO CONCEIÇÃO
325 MIL 

2 dorms, sendo 1 suíte, 1 WC social, sala 
ampla, sacada, cozinha ampla, AS, 1 vaga, 
parte hidráulica e elétrica tudo novo, 

lazer completo. 
 RM 229 

APTO STÚDIO  PRAÇA DA ARVORE
220 MIL 

1 dorm, sala, cozinha, WC, AS, salão de 
festa, piscina, apto vago. 

 RM 230 

APTO VILA DAS MERCES
345 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, sala c/ varanda 
gourmet, WC, AS, 1 vaga, 75 m² AU, lazer 

total. 
 RM 231  

APTO JARDIM DA SAÚDE
520 MIL

3 dorms sendo 1 suíte c/ varanda, 
sala 2 ambs, sacada fechada c/ vidro, 
cozinha planejada, WC, AS, 2 vagas, 

depósito, lazer total. 
 RM 232 

APTO METRO SANTA CRUZ
425 MIL

2 dorms sendo 1 suíte, sala c/ sacada, 
cozinha c/ arms, 2 WC, 1 vaga. 90 m² AU. 

 RM 233 

APTO NOVO METRO ALTO DO 
IPIRANGA – 830 MIL

4 dorms sendo 2 suítes, sala 2 ambs, 
varanda gourmet, cozinha , AS, 2 vagas, 

depósito, 110m²AU. 
 RM 234 

CASA TÉRREA CAMPO BELO
970 MIL

4 dorms, sendo 2 suítes, sala, cozinha, 5 
WC, 4 vagas, 2 kitch c/ entrada lateral 

independente, quarto de depósito. 180m² 
AU. Terreno de 225m².

 RM 244 
CASA TÉRREA ILHA BELA – 340 MIL
3 dorms, sendo 1 suíte, sala, copa, cozinha, 

2 WC, 2 vagas, churrasqueira, piscina. 
Terreno de 400m², 150m² AU. 

 RM 245 
CASA TÉRREA JABAQUARA

480 MIL
4 Casas p/ renda 498m², uma c/ 2 dorms, 
sala, cozinha c/ AS, quintal, 2 vagas. Duas 

c/ 1 dorm, sala, cozinha, 1 quarto. 
 RM 246 

CASA TÉRREA – JABAQUARA
460 MIL

3 dorms, sendo 2 suítes, sala c/ 2 ambs, 
2 vagas, quintal, 2 salões c/ WC. Terreno 

(11x20). 200m² AC. 
 RM 247 

CASA TERREA PLANALTO PAULISTA 
700 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, living 2 ambs, 
copa, cozinha, lavabo, Dep. Empregada, 

quintal, jardim de inverno, 
fi no acabamento, 3 vagas.

 RM 248 
CASA TERREA PLANALTO PAULISTA 

1.800.000
4 suites, 2 salas, cozinha planejada, salão 

de festas, 10 vagas, piscina, 
2 churrasqueiras, jardim de inverno.

 RM 249  
CASA TERREA METRO CONCEIÇÃO 

390 MIL
São 2 casas. 1° casa,  2 dorms, sala, 

coz, quintal, 2 vagas. 2° casa,  3 dorms, 
sala, cozinha, Dep. Empregada, entrada 

individual. Com exclusividade.
 RM 250 

CASA TERREA – 150 MIL
2 dorms sendo 1 suíte, living 2 ambs,  

cozinha, garagem. Fundos: 1 dorm, coz, 
quintal. Terreno (12X30).

 RM 251 

SOBRADO PLANALTO PAULISTA
950 MIL 

3 dorms sendo 1 suíte com closet, hidro, 2 
salas, cozinha planejada, rico em AE, 3 va-
gas, churrasqueira, impecável. Imóvel vago.

 RM 252 

SOBRADO PLANALTO PAULISTA
1.050.000

4 dorms sendo 2 suítes, 3 salas, cozinha, 
edícula, churrasqueira, quintal, Ent. Lateral. 

7 vagas. Imóvel vago.
 RM 253 

SOBRADO CUPECE
230 MIL

2 dorms, sala, cozinha, 2 vagas.
Financiamos.

 RM 254 
SOBRADO NOVO  SAÚDE

650 MIL
3 suítes, 2 salas, cozinha, Dep. empregada, 

churrasqueira, 4 vagas.
 RM 255 

SOBRADO METRO SAÚDE
580 MIL

3 suítes com AE,  living 3 ambs, lavabo, 
copa, cozinha planejada, Dep. empregada, 

quintal, entrada lateral, churrasqueira, 
2 vagas, rua sem saída.

 RM 256 
SOBRADO JABAQUARA

230 MIL
3 dorms, 2 salas, cozinha, lavandeiria, 

2 vagas, entrada lateral, quintal, próx a 
condução e comercio.

 RM 257 
SOBRADO VILA MARIANA

460 MIL
Sobrado para comercio, 3 dorms, sala, 
cozinha, 2 vagas. Vale mais o terreno.

 RM 258 

SOBRADO CAMPO BELO
750 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, 2 salas, copa, 
cozinha, Dep. empregada, churrasqueira, 
entrada lateral. Terreno (10X25). Vago, 

bom para comercio.
 RM 259 

SOBRADO PLANALTO PAULISTA
830 MIL

4 dorms sendo 1 suíte, living 2 ambs,  
escritório, copa, cozinha planejada, suíte 
para hospede, Dep. Empregada, jardim, 

garagem para vários. 
 RM 260 

SOBRADO PLANALTO PAULISTA
1.200.000

4 dorms sendo 2 suites, living 3 ambs, 
escritório, copa, cozinha, Dep. Emprega-
da, amplo jardim, salão de festa, suíte de 

hospedes, rico em armários, 5 vagas.
 RM 261 

SOBRADO SAÚDE - 650 MIL
3 suítes, living 2 ambs, lavabo, jardim de 

inverno, copa, cozinha, 4 vagas, vago.
 RM 262 

SOBRADO METRO CONCEIÇÃO
380 MIL

3 dorms, sala, cozinha, quintal, garagem. 
Terreno (8X30).

 RM 263 
SOBRADO PLANALTO PAULISTA

1.950 MIL
4 dorms sendo 2 suítes, living 2 ambs, sala 
de TV, sala de estar, sala de almoço, jardim 
de inverno, copa, cozinha, lavabo, amplo 

quintal, suíte para hospede, salão, 4 vagas. 
 RM 264 

SOBRADO SÃO JUDAS - 480 MIL
3 dorms sendo 2 suítes c/ closet, living 
3 ambs, copa, cozinha planejada, Dep. 

Empregada, quintal, 2 vagas.
 RM 265 

 SOBRADO DE VILA METRÔ CONCEI-
ÇÃO – 475 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, living, copa, cozi-
nha, Dep. Empregada, WC, quintal, jardim 

reformado, 3 vagas. 
 RM 267 

SOBRADO METRO CONCEIÇÃO
460 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, sala 3 ambs, 
lavabo, WC social, 3 vagas, 190m² AC, 

terreno (8X22).
 RM 268 

SOBRADO PLANALTO PAULISTA
1.360.000

3 suites, closet, hidro, rico em armários, 
4 salas, suíte de hospedes, cozinha c/ AE, 
salão de festas, 6 vagas, Dep. Empregada, 

imóvel vago. 
 RM 266 

SOBRADO CONCEIÇÃO
620 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, sala 3 ambs, copa, 
cozinha, sacada, várias vagas, AC 180m², 
fi no acabamento, portão automático. 

Terreno (5X30), grande quintal.
 RM 269 

SOBRADO—JARDIM AEROPORTO 
-455 MIL

2 Sobrados, mesmo terreno. 
Sendo 1 c/ 3 suítes, closet, sala 2 ambs, 
cozinha, 2 vagas. Outro 2 dorms, sala, 

cozinha, AS. 360m² AC.   
 RM 270 

SOBRADO CURSINO
235 MIL

2 dorms, 2 WC, sala, copa, cozinha, AS, 
 vaga coberta c/ portão automático.

 RM 271 
SOBRADO DE VILA

BOSQUE DA SAÚDE – 270 MIL
2 dorms senso 1 suíte, 1 WC, sala, coz, 
AS, lavanderia, próximo de comercio. 

 RM 272 

SOBRADO SACOMÃ – 550 MIL
3 dorms com suítes, 1 sala c/ sala de 

jantar, 1 cozinha c/ copa, 5 WC c/ box, 
4 vagas, 1 lavanderia, 1 salão 1 escritório, 

armários embutidos.
 RM 273 

SOBRADO COMERCIAL
JARDIM MARIA ESTELA – 750 MIL

4 salas, 4 WC, 4 vagas, 250 m² AC, 
entrada lateral, churrasqueira.

 RM 274

SOBRADO VILA MARIANA
R$3.500,00 

3 dorms sendo 1 suíte, sala, cozinha, 
3 vagas, quintal, Dep. empregada, arms 
embutidos, ar condicionado na casa 

toda, 155m² AU. Impecável, tudo novo. 
 RM 275  

SOBRADO COMERCIAL
METRO SANTA CRUZ –R$ 4.500,00 
6 salas amplas, recepção, 3 WC, cozinha, 

AS c/ quintal, 2 entradas, reformado.  
Área de movimento. Bom para clínica 
médica, estética, odonto e escritório. 

 RM 276  
CASA COMERCIAL METRO SÃO 

JUDAS –R$ 2.500,00
6 salas, cozinha, 2 WC, jardim japonês 

c/ cachoeira, corredor coberto, 2 vagas. 
Lugar seguro. Confi ra.

 RM 277 
SALA JABAQUARA

R$ 890,00
2 salas comerciais. WC. Bem localizado 

em avenida. Confi ra
 RM 278 

APTO PROX RUA JURÉIA
480 MIL

3 dorms sendo 1 suíte, sala p/ 2 ambs, 
sacada, cozinha planejada, WC social, AS, 

2 vagas, 79m² AU, lazer total.
 RM 235 

APTO PRAÇA DA ÁRVORE
300 MIL

2 dorms, sendo 1 suíte, sala 2 ambs, saca-
da, WC, cozinha c/ AS,  1 vaga, lazer com-

pleto. 600m² AU. Aceita fi nanciamento.
 RM 236 

APTO PRAÇA DA ARVORE
320 MIL

2 dorms c/ arms embutidos, sala 2 ambs, 
cozinha c/ arms, 2 WC, 1 vaga. 70m² AU. 

Aceita fi nanciamento. 
 RM 237 

APTO PROX LUIZ GOIS
400 MIL 

3 dorms sendo 1 suíte, sala 2 ambs, 
sacada, cozinha planejada, 1 WC social, 2 

vagas,. 75m² AU, lazer completo. 
 RM 238 

CONJ. COMERCIAL  PARAISO
460 MIL

96m² a 107m². Novos. Ótima localização, 
vagas rotativas, ótimo custo benefício. 

 RM 239 

APTO CONCEIÇÃO
330 MIL

3 dorms, sala 2 ambs, cozinha c/ AE, 1 
vaga, 92m². Lindo apto semi mobiliado 
ou não. Obs: Prédio baixo, 3 andares s/ 

elevador. 
 RM 240 

APTO SÃO JUDAS
380 MIL

3 dorms sendo 1 suite, sala, cozinha pla-
nejada, 2 vagas, rico em armários, lazer.

75m²AU.
 RM 241 

APTO JABAQUARA
230 MIL

2 dorms, sala, cozinha c/ AS, 
arms, piso frio, 

1 vaga, 62 m². Ótimo estado. 
 RM 242 

 CASA COND. FECHADO SAÚDE
450 MIL

2 dorms, sendo 1 suíte, sala, cozinha 
c/ armário, 2 vagas, portaria 24horas, 

condomínio novo. 
 RM 243 
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SAÚDE 
COBERTURA DUPLEX 

4 Dts (ste), 2 banhs, coz 
planej, 2 salas, churr. 
2 Vgs. 158m² úteis. 

VENDA - APARTAMENTOS VENDA - CASAS IMÓVEIS COMERCIAIS

SR. PROPRIETÁRIO DE 
IMÓVEL COMERCIAL NA SAÚDE 
Temos clientes interessados na compra de seu 

imóvel com pagamento à vista. 
CONSULTE-NOS

LOCAÇÕES

Consulte-nos: 2578-8244
Plantão aos sábados, até 16h

SE PREFERIR, LIGUE 24h: 7715-6028 / 9971-3485
R. Paracatu, 449 - Saúde (estac. gratuito: R. Paracatu, 531) - email: contato@takaki.com.br

E S TA M O S  C O N T R ATA N D O  C O R R E T O R E S .  A G E N D E  U M A  E N T R E V I S TA

Apenas 
R$ 750 

mil
(Cod AT/

RS)

MIRANDÓPOLIS
CASA TÉRREA 
TERR 10X28!
3 Dts, sala+lav,
banh, copa/coz,

2 edículas.
Salão de festas,

3 vgs. R$ 650 mil.
(Cod RS).

SAÚDE
PX METRÔ / LAZER!

ACLIMAÇÃO
SOBRADÃO/NO MIOLO

Fino acabto, 4 dts. (2 stes), 
banh. Social, liv. amplo, lav, 
copa/coz, isolada, enorme qtal, 
4 vgs, Terr 12x34/ 350m². 

Consulte-nos. (Cod AT/RS).

CONCEIÇÃO
CONSTR. EZETEC

IMIGRANTES!
Apto Novo, 3 dts

(sendo 1 suite), living 
com terraço gourmet, 

96 m² úteis!
Lazer de Clube.
Só R$ 490 Mil.

(Cod Tad).

PX. METRÔ
S. CRUZ

TERR. C/ CASA VELHA!
Ao lado do Colégio Nsa 

Sra do Rosário!
9 mts de frente por
33 mts nas laterais!

Só R$ 860 Mil.
(Cod RS / JH).

3 dts (ste) com arms, 
banh. Social, sl 2 ambs, 

coz planej, dep  empr 
+ WC, 2 vgs. Apenas 
R$ 480 Mil. (Cod RS).

SAÚDE
2 VAGAS

EXC. OPÇÃO!
100 ms2 úteis! 3 dts, 

sendo 1 suite, sala com 
sacada, banh. Social, 
coz, dep. Empr + WC.

Px ao Metro.
Só R$ 420 Mil.

(Cod Ki). 

V. CLEMENTINO
VAGO / TODO REFORM.

3 dts, sala ampla para 2 
ambs, banh. Social, coz, AS 
e banh de empr. Exc. Local. 

R$ 400 Mil. (Cod KI)

VILA MARIANA
05 PAVIMENTOS – 15 VGS.

AO LADO DO METRÔ / 2.000 M²
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
R$ 590 MIL 

Ótimo local, travessa da rua Tiquatira, 
terreno 11 x 28 mts., ac = 245 m2, c/ 
3 dorm. c/ AE, suíte, wc social, living 
p/ 2 amb., sala estar, copa, coz. c/ 

AE, dep. p/ empreg., escritório, quintal 
c/ churrasq., garagem p/ 3 carros. - 

REF.: 9285

(4) IMÓVEIS - V. GUMERCINDO
 R$ 650 MIL

AT = 11 x 35 mts., AC = 638 m2,  sendo 
duas térreas c/ 2 dorm., wc, sala, coz., 
quintal, mais um amplo salão (ou gar. 
p/ 2 carros), mais amplíssimo salão c/ 
várias salas, wc, depósito (p/ fins indus-

triais ou comerciais) - REF.: 10.314

TÉRREA + EDÍCULA
BQ. SAÚDE - R$ 680 MIL

Ótimo local, terreno 10 x 37 mts., cons-
trução de 330 m2, c/ 3 dorm. c/ AE, 2 
suítes, living p/ 2 amb., lavabo, coz. c/ 
AE, dep. empreg., gar. p/ 4 carros, fun-
dos c/ ótima edícula indep. c/ 2 dorm., 
sala, coz., wc, lavand. - REF. 10.235

APTO. - CONCEIÇÃO
R$ 690 MIL

Novo, impecável, c/ 3 dorm., c/ AE, 
suíte c/ closet, living p/ 2 amb. c/ 

sacada, lavabo, coz. Planejada, dep. 
p/ empreg., gar. p/ 2 carros, AU = 127 

m2, lazer completo - REF.: 11.105

SOBRADO - JD. DA SAÚDE 
R$ 1.100 MIL

Arquitetura e acabto. de primeira, vago, c/ 
4 stes c/ AE, 2 closet’s, hidro, liv. p/ 3 amb., 
pé-direito duplo, lavabo, coz. planej., dep. 
p/ empreg., ampla adega, gar. p/ 4 carros, 
terreno 331 m2, AC = 307 m2, estuda 

imóvel menor valor - REF.: 10.639

GALPÃO - JABAQUARA
R$ 695 MIL

Terreno 10 x 50 mts., construção nova 
c/ 400 m2, sendo amplo galpão c/ vão 
livre, e amplo mesanino c/ 2 wc, ótimo 

para diversas finalidades - 
REF.: 11.053



IMÓVEL COMERCIAL
AO LADO METRÔ 
8.000,00 C/ IPTU

240 m² vão livre, 2 pavimentos, 2 copas, 4 WCs, 
reformado. Aceita depósito!!!RM 4610 

SALÃO + ESCRITÓRIOS – 9.000,00
770 m² em 2 pavs, 8 WCs. Imóvel todo reform.

RM 4612
SOBRELOJA AO

LADO DO METRÔ
 3.600,00 C/ IPTU

110 m² vão livre, copa, 2 WCs, imóvel todo reformado, 
pintura nova, IPTU baixo. Aceita depósito.

RM 4613
SALÃO A 200 MTS DO METRÔ 

 2.150,00 C/ IPTU
2 WCs, + ou – 50 m², piso frio, pé dir. 4 m, precisa 

pintura, aceita depósito.
RM 4614

SALÃO AO LADO METRÔ 
4.400,00 C/ IPTU

130 m² vão livre, copa, 2 WCs, pintura nova, imóvel 
reformado, aceita depósito.

RM 4615
IMÓVEL COMERCIAL 

JARDIM DA SAÚDE – 3.500,00
3 dorms com AE, 2 stes, 1 sl, coz com AE, 5 WCs, 

350 m² AC, piscina, churrasq, s. festas, canil, piso de 
mármore, jd de inverno, ar condic.
 Lindo imóvel, aceita depósito!!!

RM 4616
SALÃO DE ESQUINA 

NO IPIRANGA
 1.000,00

2 portas de aço, + ou – 45 m², WC privativo. 
Ótima localização.

RM 4617
SALÃO IPIRANGA – 1.000,00

60 m² vão livre, 20 m² porão, porta de vidro, 
piso frio, 2 WCs

RM 4618
SALÃO PX METRÔ 2.600,00 C/ IPTU

140 m² divididos em térreo e sub solo, pé dir + ou – 
4 m, piso frio, 2 portas de aço, escada caracol, 

5 minutos do metrô.
RM 4619

SALÃO PX SENA MADUREIRA - 5.300,00  
200 m² divididos em 4 salões, todos com piso frio, 

1 copa, 2 WCs.
RM 4621

SALÃO COMERCIAL
IPIRANGA 1.200,00

Excel localização, 60 m² , 1 WC , 1 coz 1 vg, piso frio,
 4 metros pé dir.

RM 4623
SALÃO COMERCIAL 

SÃO JOÃO CLÍMACO - 4.500,00
Excel imóvel com, 180 metros, 1 copa, 3 WCs, 

lavanderia, 85 metros de vão livre, mezanino, 5 metros 
de pé dir. portão automático, piso porcelanato.    

RM 4624
TERRENO VILA CARIOCA - 4.500,00

Ótima localiz 570 m, 1 galpão de 100 metros.
RM 4625

SOBRADO COMERCIAL 
PRAÇA DA ÁRVORE - 5.000,00

Localizado próx a estação Praça da Árvore,  3 dorms, 
sl 2 ambs, copa, coz, s. festa, lavand, 3 vgs. 

RM 4626 
GALPÃO VILA MORAES - 15.000,00

Localizado próx a av. do Cursino, galp c/ 1.200 m, 
7 m de pé direito, piso frio, escrit, copa, WCs.

RM 4627
SOBRADO COMERCIAL 

ESTAÇÃO CONCEIÇÃO - 3.500,00
Localiz à 5 min do metro Conceição,  3 dorms, 
1 ste, sl 2 ambs, 4 WCs, coz, ed, portão autom,

port eletr, 4 vgs, jd.Imóvel totalm. adaptado p/ com.
RM 4628

SALAS COMERCIAIS 
BOSQUE DA SAÚDE - 5.000,00

10 sls, 8 WCs, 2 copas, 100m de AU,  excel p/ instalação 
de  escritório, contabil. ou para profs liberais.Ótima 

localiz, condução rápida e fácil para as estações Praça da 
Árvore e Santa Cruz.

RM 4629 
CONJUNTO COMERCIAL  

JARDIM MARISTELA - 3.500,00
Excelente localização, 3 salas, cada sala com 1 copa e 

1 WC, 10 vagas, 500 metros de área, dividida em 
107 m² de área útil e 336 m de estac.

RM 4630
GALPÃO VILA CARIOCA - 18.000,00    

Excelente imóvel, 1.300 m², piso inferior 700 metros 
de vão livre, piso superior 600 metros, escritório, 

vestiário e WCs, zona 6 sul 1, localizado  
próximo à av. Pres. Wilson, 4.400.   

RM 4631   
GALPÃO COMERCIAL CAMBUCI - 

59.000,00  
Excelente galpão, totalmente reformado 2.200 metros 

de área construída, 1.700 metros de vão livre, 
500 metros de mezanino, 2 vestiários, 6 WCs, 

8 vgs, excelente localiz. IPTU mensal  R$ 2.000,00
RM 4634   

GALPÃO CAMBUCI - 4.500,00     
Totalmente reformado, 300 m² de área, 4 WCs, 6 m de 

pé direito, instalação trifásica. Excelente localização.
RM 4635

SALAS COMERCIAIS 
JARDIM PAULISTA - 9.000,00

Excelente localização, 189 m² de área, divididos em 
4 salas de 47 m² cada, 8 WCs, 4 vagas.

RM 4636
PRÉDIO COMERCIAL 
VILA GUMERCINDO

20.000,00    
3 pavimentos com terraço, 1.397 metros de área 

construída, 9 WCs, 2 copas, vestiário M/F,cabine primária, 
6 vagas, jardim de inverno,  localizado próximo a av. do 

Cursino, IPTU mensal R$  2.428,00  
RM 4640  

CONJUNTO COMERCIAL VILA 
GUMERCINDO - 9.000,00

2 pavimentos, com 170 metros cada, com 6 salas e 
5 WCs em cada pavimento, localizado próximo ao 

metro Alto do Ipiranga.
RM 4641   

SALÃO COMERCIAL 
VILA DAS MERCÊS - 1.800,00  

Excelente ponto comercial, 130 metros AU, 2 WCs,  
localizado bem no centro comercial da 

Rua Don Villares, IPTU  R$  100,00 
RM 4642

PRÉDIO COMERCIAL 
JARDIM DA SAÚDE - 8.000,00

8 salas, 2 cozinhas, 11 WCs, 3 dispensa, 6 vagas, 
área para  recreio,   503 metros de área construída, 
excelente imóvel para instalação de escola infantil, 

cursos de idiomas ou escritório, localizada 
próxima a av. do Cursino.   

RM 4643
SALÃO COMERCIAL
SACOMÃ - 2.000,00 

150 metros, 2 WCs, ótima localização, excelente imóvel 
para instituto de beleza ou salão de cabeleireiro.

RM 4644
SALÃO COMERCIAL 

PRAÇA DA ARVORE - 25.000,00  
Excelente ponto comercial, piso térreo com 
500 metros de vão livre e 2 WCs, sub-solo 
com 260 metros e 2 WCs, mezanino com 
261 metros, totalizando 1021 metros AU, 

IPTU mensal R$ 2.400,00
RM 4645

 
APTO 

JARDIM SANTA EMILIA 
 178 MIL

Cobertura, 4º andar, (sem elevador), 2 
dorms com AE, WC social com box e gab, 
cozinha planejada, lavanderia, 1 vaga, cob. 
c/ telhado fechado com vidro, lazer total, 

prédio semi novo!!!
RM 4568

APTO SAÚDE 
PRÓXIMO METRÔ

385 MIL
2 dorms com AE, WC social com box 

e gab, sala com sacada, cozinha com AE, 
lavanderia, 1 vaga, prédio com salão de 
festas e play. Excelente localização!!!

RM 4569
APTO 

JARDIM CELESTE 
 160 MIL

2 dorms, sendo 1 com AE, WC social com 
box e gab, sala para 2 ambs, cozinha com 
AE, lavanderia, 1 vaga, lazer com salão de 

festas, play e quadra. Oportunidade!!! Para 
comprar hoje, vago!!!

RM 4570
APTO 

3 DORMITÓRIOS, 
118 M² ÚTEIS 
NO PARAÍSO

 640 MIL
3 dorms, sendo 1 suíte, AE, sala para 
2 ambs, dep. de empr., 118 m² úteis, 
1 vg de gar. Próximo a Av. Paulista.

RM 4571

 
APTO 

2 DORMITÓRIOS,
 1 VAGA, SAÚDE 

280 MIL
2 dorms, 1 vaga de garagem, sala com 

sacada, WC de empregada, lazer total, a 
400 mts para o metrô.

RM 4572
APTO 

2 DORMITÓRIOS, 
3º OPCIONAL, 

VILA GUMERCINDO 
300 MIL

2 dorms, 3º dorm opcional, WC de empr., 
1 vaga de garagem demarcada, reformado, 

AE, 84 m² úteis, vago.
RM 4573

 
APTO 

2 DORMITÓRIOS, 
 2 VAGAS, IPIRANGA 

 350 MIL
Miolo do Ipiranga, 2 dorms, com AE, 

sala 2 ambs com sacada, ampla cozinha 
com armários, WC social e área de servi-
ço com WC,  2 vagas cobertas. 72m² área 

útil. Lazer com piscina. 
EXCELENTE OPORTUNIDADE!

RM 4581
APTO 

2 DORMITÓRIOS,
 METRÔ SÃO JUDAS 

 300 MIL
Prédio semi-novo, 2 dorms, sala 2 ambs 
c/ sacada, cozinha moderna estilo ameri-

cana, c/armários, piso laminado, 
aquecimento a gás,  1 vaga coberta, 

 lazer completo. 
Excelente oportunidade! 

Fácil acesso ao Aeroporto.
RM 4582

 
APTO JARDIM CELESTE 

 170 MIL
Ótimo 3 dorms, sala 2 ambs com sacada, 
ótimo lazer, baixou o valor de 185 MIL 
para 170 MIL, para vende hoje, 1 vaga, 

condomínio baixo. URGENTE.
RM 4535
APTO 

PRAÇA DA ÁRVORE
 340 MIL

Magnífi co 2 dorms, 1 suíte, rico em armá-
rios, sala 2 ambs com sacada, 2 vagas, lazer 

completo.
RM 4537

VENHA MORAR NO 
EDIFÍCIO  COPAN – 190 MIL

Próximo do metrô Republica, uma kit net, 
toda reformada, com cozinha americana, 1 

WC, condomínio baixo.
RM 4540

OPORTUNIDADE
 PARA QUEM 
QUER MORAR 

PRÓXIMO DO METRÔ 
200 MIL

Apto com 2 dorms grandes, sala, 1 WC 
grande, cozinha pequena, área de serviço, 
sem vaga de garagem, condomínio baixo.

RM 4541
PRÓXIMO AO  

METRÔ SÃO JUDAS, 
 1 GARAGEM DEMARCADA 

330 MIL
Apto 2 dorms com armários, excelente 

qualidade, living para 2 ambs com terraço, 
cozinha projetada, dep. empr., lazer salão 
de festas, piscina, churrasqueira, sala de 

ginástica. Pronto para morar. Impecável!!
RM 4542

 
APTO 

VILA DAS MERCÊS 
 240 MIL

2 dorms c/ armários, ampla sl 2 ambs, 
coz, WC, lavanderia, WC de empregada, 
1 vaga, 65m² de AU.Lazer com piscina, 
quadra, salão de festa, churrasqueira.

RM 4545
LINDO APTO

 JARDIM SANTA EMILIA 
 185 MIL

2 dorms com AE, sala 2 ambs com sacada, 
cozinha com AE, lavanderia, WC, 1 vaga.

Lazer completo com piscina, quadra, salão 
de festa, churrasqueira, play.

RM 4546
APTO 

VILA GUMERCINDO 
 290 MIL

2 dorms com armários, ampla sala 2 ambs, 
cozinha, WC, lavanderia, 1 vaga, 62m² de 

AU, Cond. R$ 325,00.
RM 4547

 
APTO SEMI-NOVO 

LINDÍSSIMO
 NO IPIRANGA

SÓ 870 MIL 
(ESTUDA OFERTA) VAGO!

Preço de ocasião, 3 dorms, sendo os 
3 suítes, living amplo p/ 2 ambs, lavabo, 
terraço envidraçado gourmet, lindo, 
143 m² AU, andar alto, face norte, 

ensolarado, todo planejado c/ armários, 
muitíssimo bom gosto e padrão, lazer 

completíssimo! 3 Vagas.
RM 4548

APTO PRÓXIMO CURSINO 
SÓ 170 MIL

2 dorms, sala 2 ambs, c/ sanca e sacada 
ampla, condomínio valor baixo, quadra, 

play, elevador, andar alto, 1 vaga. Excelente 
Oportunidade!   

RM 4550

 
IMPERDÍVEL 

APTO C/ 100M² AU,
MOINHO VELHO 

SÓ 360 MIL
(VAGO - EST. OFERTA!)

Apto c/ entrada social e serviço, 
3 dorms, 1 suíte, 2 sacadas (sala e suíte), 

repleto de armários, nos dorms e 
cozinha, lazer; quadra, piscina, churras-

queira, salão festas, 1 vaga. 
Excelente Localização, 

fácil acesso ao metrô Sacomã! 
RM 4551

APTO REFORMADO 
JARDIM SANTA EMILIA 

 SÓ 180 MIL
3 dorms, sacada, coz planej, condomínio 

baixíssimo, 55 m² AU. Prédio 
recém pintado, lazer: play, quadra, 

churrasq, 1 vaga. 
RM 4552
APTO 

VILA GUMERCINDO 
 450 MIL

3 dorms AE, 1 suíte, sl, lavabo, sala TV, 2 
WCs, coz AE, área serviço, depósito, 

2 vgs paralelas demarcadas, salão festa, 
churrasq, quadra, piscina, apto frente, 

face leste.
RM 4555
APTO 

JARDIM DA SAÚDE 
 235 MIL

2 dorms, AE, sl, WC com box e gab, coz 
AE, AS, 1 vg coberta demarcada.

RM 4556
APTO BOSQUE DA SAÚDE 

 800 MIL
3 dorms, AE, 1 suíte, 3 salas, coz moderna, 

lavabo, 2 vagas demarcadas, 138m² AU
RM 4558

 
OPORTUNIDADE ÚNICA

 METRÔ CONCEIÇÃO 
325 MIL

Apto reformado, 2 dorms com AE, living 
para 2 ambs com sacada, WC social com 

box e gab, cozinha moderna com AE, 
lavanderia isolada, 1 vaga, lazer total, 
baixo condomínio. Ao lado do metrô. 

Lindo e imperdível!!
RM 4561

APTO MARAVILHOSO 
NOVÍSSIMO

 VILA GUMERCINDO
480 MIL

3 dorms amplos, suíte, WC social com 
box, living 2 ambs com varanda ampla, 
cozinha moderna com AE, lavanderia, 

2 vagas + deposito, lazer de clube, baixo 
condomínio. Infra estrutura magnífi ca, 

local espetacular! 
Lindo, moderno, confi ra!!

RM 4562
APTO LINDÍSSIMO, 
2 VAGAS SACOMÃ 

250 MIL
3 dorms com AE, suíte, living 2 ambs com 
sacada, cozinha moderna com AE e lavan-
deria isolada, prédio semi novo, 2 vagas, 
lazer completo, baixo condomínio! Face 
norte! Único na região, agende e confi ra!

RM 4563
APTO MARAVILHOSO 

MIOLO DO 
BOSQUE DA SAÚDE

 350 MIL
2 dorms com AE, sendo 1 suíte, WC 

social, cozinha com AE planejado Dellano, 
tudo muito lindo, garagem. Local nobre, 

lazer completo, condomínio baixo.
RM 4567
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APTO JD BOTUCATU 930,00 + COND.
2 dorms, sl 2 ambs, coz, WC, 1 vg, s. de festa, s. de 

jogos, play, quadra, piscina. RM 4584
APTO JD CELESTE 1.100,00 (PACOTE)

2 dorms, sl 2 ambs, 1 Coz, WC, 1 vg, s. de jogos, play, 
quadra, s. de festa. RM 4585

APTO METRÔ SANTA CRUZ, 
200 MTS - 3.000,00 + COND.

3 dorms com AE, 1 ste com AE, sl com sac, coz com 
AE, dep. e WC empr., 2 vgs, 100 m², pintura

nova, lazer completo RM 4590
APTO JD CELESTE 800,00 + COND.

2 dorms com AE, sl com AE, coz, WC com box e gab, 1 
vg, piso carpete madeira, pintura nova. Aceita depósito. 

RM 4604
APTO METRÔ SACOMÃ 

 1.200,00 + COND.
3 dorms, 1 ste, sl com sac, coz com AE, WC com box,  

2 vgs, piso frio. RM 4605
APTO VILA DAS MERCÊS 

 1.300,00 (PACOTE)
3 dorms, 1 com AE, sl 2 ambs, coz com AE, WC com 

box, 1 vaga. Aceita depósito. RM 4606
APTO JD DA SAÚDE 2.000,00 + COND.

3 dorms com AE e sac, 1 ste, sl com sac, lav, sl de jantar, 
escritório, coz com AE, lavanderia, 

2 vgs, 97 m², lazer completo. RM 4607
APTO PADRE ARLINDO VIEIRA, 
IMPECÁVEL – 950,00 + COND.

2 dorms, 1 dorm c/ arms, sls c/ sac, coz c/ AE, 
1 WC c/ box, 1 vg, lazer completo. RM 4608

APTO PATENTE NOVO 
 1.000,00 + COND.

2 dorms, sl com sac, coz com AE, WC com box e gab, 1 
vg, reformado. Só seguro fi ança.

RM 4609
APTO IPIRANGA - JD STA EMILIA 

 1.450,00  (AL+COND.,+IPTU)
Lindo apto com  3 dorms, sl 2 ambs, coz, 1 WC, 1 vg 

fi xa e livre, totalmente reformado.
RM 4632 

APTO IPIRANGA - METRÔ SACOMÃ
 2.540,00   (AL+COND.+IPTU)

Apto novo com 3 dorms, 1 ste,  sl 2 ambs, coz ameri-
cana, 2 WCs, 2 sac, piso porcelanato, 1 vg, apto novo, 

localiz em frente ao metrô Sacomã. 
RM 4633

APTO VILA ARAPUÁ - 1.400,00
2 dorms, sl 2 ambs, coz moderna, 1 vaga, 60 metros, 

localizado próximo ao Carrefour  Anchieta.
RM 4637

APTO SAÚDE 
 2.500,00  (AL+COND.+IPTU)

2 dorms com arms, 1 ste, sl 2 ambs, coz com arms, WC 
com box de vidro,  1 vg, 58 metros AU, 

localizado próx. ao Metro Praça da Árvore. RM 4638
APTO VL BRASILIO MACHADO 2.300,00

3 dorms, 1 ste, sl 2 ambs, coz com arms, 2 WCs, 1 vg, 
103 metros de AU, ótima localização.

RM 4639
APTO JARDIM BOTUCATU - 930,00    

2 dorms, sl 2 ambs com sac, coz,  WC, 1 vg, lazer total,  
60 mtr AU, cond. R$  230,00           

RM 4646

CASA VILA LIVIERO – 600,00
Dorm, sl, coz, WC, todo reformado. RM 4589

SOBRADO SAÚDE – 1.500,00
2 dorms, sala 2 ambs, coz, WC, 1 vg RM 4586
SOBRADO IPIRANGA – 1.600,00

3 dorms, 1 ste, sl 2 ambs, cozinha, WC, 4 vgs.
RM 4587

SOBRADO VILA VERA – 2.000,00
3 dorms, sl, coz, dep. e WC empra, 2 vgs, 130 m².

RM 4596
SOBRADO SAÚDE – 2.000,00

2 dorms, 1 ste, sl, coz, WC, 1 vg, 1 ste nos
fundos, 145 m². RM 4598

SOBRADO CURSINO – 2.500,00
3 dorms, 1 ste, sl 2 ambs e varanda, coz com AE, 

2 vga coberta, 2 WCs. Coml/residl.RM 4599
SOBRADO VL GUMERCINDO 3.150,00

3 dorms, 1 ste, sl 2 ambs, coz com AE, WC com box, 3 
vgs, lavanderia, quintal, entrada lateral, 
edícula completa, 215 m². RM 4600

SOBRADO VILA MARIANA – 4.100,00
200 m² AC, 3 dorms sendo 2 stes com AE, sl, coz, 4 

WCs, 4 vgs cobertas, piso frio, fogão, aquecedor solar, 
dep. empr., lav, jd, churrasq, piscina, próx metrô. Resi-

dencial ou comercial, aceita deposito!! RM 4611
SOBR AO LADO DO METRÔ 3.700,00 C/ IPTU
3 stes, sl 2 ambs, copa, coz com fogão, 4 WCs, 5 vgs 

subterrâneas, 210 m² AC, 1 ste com closet e hidro, piso 
frio, portão auto, varandas, passagem lateral, 
porta camarão, lav. Aceita depósito. RM 4620

SOBR NO IPIRANGA C/ PISCINA 5.000,00   
Sobra lindo c/ 4 dorms, 2 stes, sl 3 ambs, 4 vgs,  piscina, 

port autom, sist de seg. IPTU R$ 300,00 RM 4622       

SOBR COML PX AO METRÔ – 3.500,00
3 dorms, sl 3 ambs com sac, lav, qntal nos fdos.

RM 4588
GALPÃO – 4.000,00

Vão livre 220 m², 2 WCs, pé dir. 4 m, cimento cru, 
2 portas de aço + recuo para 6 carros, trifásico.

RM 4591
GALPÃO – 5.000,00

390 m² vão livre + mezanino com copa, escritório e 
2 WCs, pé direito +- 10 m. RM 4592

SALÃO METRÔ 
CONCEIÇÃO – 870,00

80 m², 1 WC, aceita depósito. RM 4593
GALPÃO – 25.000,00

1.800m² vão livre, sls, WC, várias vgs, ter. 21 x 50.
RM 4594

SALAS COMERCIAIS 
METRÔ ALTO DO IPIRANGA – 4.000,00

Várias salas, área útil +- 480 m² RM 4595
SOBRADO COMERCIAL METRÔ ALTO
 IPIRANGA – 2.800,00 C/ IPTU E LUZ
3 stes, 1 c/ closet, sl ampla, sl jantar, WC com box, 

1 vg, lavand, +- 120 m². RM 4597
SOBRELOJA – 1.300,00

150m² vão livre, 1 WC, 1 vaga, piso granito RM 4601
SALÃO BOSQUE DA SAÚDE – 7.800,00
90 m² vão livre, mezanino com recepção + 2 sls, 4 

WCs com gabinete, 1 copa, + ou – 10 vgs cobertas + 
4 vgs descobertas + porão e churrasq. RM 4602

SALÃO SÃO JOÃO CLÍMACO 6.000,00
300 m² c/ 2 sls, 1 copa, 1 WC, piso frio, reform

RM 4603

LOCAÇÃO

SRS. PROPRIETÁRIOS, CADASTREM SEUS IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO NA RODNEI MACHADO. TEMOS O INQUILINO CERTO PARA O SEU IMÓVEL. CONSULTE-NOS!
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Horário de Atendimento: Segunda a Sexta das 8h às 20h
Sábado das 8h às 18h • Domingos e Feriados das 9h às 14h
ATENDIMENTO ELETRÔNICO 24HS, DEIXE O SEU RECADO

“ESTAMOS CONTRATANDO PLANTONISTAS. CADASTRE-SE EM NOSSO ENDEREÇO.”

CORRESPONDENTE
IMOBILIÁRIO CAIXA

Credenciado pela
Caixa Econômica Federal

para agilizar o fi nanc.
de seu imóvel!

 
URGENTE CASA TÉRREA 

VILA DAS MERCÊS – 255 MIL
Oportunidade única, casa térrea, com 2 dorms, 

sala 2 ambs, ótima cozinha, corredor lateral, quin-
tal, churrasqueira, portão autom,  1 vg. 

Totalm reform venha conferir, próximo Habbis.
RM 4499

CASA TÉRREA IPIRANGA – 430 MIL
Casa térrea, sendo que pode ser 2 casas indepen-
dentes com 2 dorms, sala, cozinha, WC, piscina, 

churrasqueira, 1 vaga.
RM 4517

CASA TÉRREA VILA DAS MERCÊS 
 260 MIL

Casa térrea bem conservada com 2 dorms, 1 
suíte, sala 2 ambs, cozinha, 2 vagas, entrada lateral.

RM 4518
CASA TÉRREA VILA BRASILINA 

 330 MIL
2 dorms, sala, WC, cozinha, depósito, 1 vaga 

opcional para mais, no fundo 1 dorm, sala, cozinha, 
WC

RM 4560
CASA PARA INVESTIDOR
 NADA IGUAL – 250 MIL

2 casas térreas mesmo terreno, 1º 3 dorms 
grandes, sala 2 ambs, WC, toda reformada com 
2 garagens, 2º 2 dorms grandes, sala, cozinha, 

WC, garagem, toda reformada. Nada para fazer. 
Oportunidade única.

RM 4564
TÉRREA, 8 VAGAS, 
4 DORMITÓRIOS,

 BOSQUE DA SAÚDE – 1.100.000,00
Alto Padrão! Térrea de verdade! Linda Fachada! 
4 dorms, sendo 2 suítes, hidro, sala para 3 ambs, 

cozinha moderna, repleta de  armários,  
edícula com espaço gourmet, quintal, jardim, 

8 vagas..Excelente localização! 
Vale a pena conhecer!

RM 4583
SOBRADÃO JARDIM BOTUCATU 

305 MIL
Ótimo sobrado com 3 belos dorms, 1 suíte, 

sala 2 ambs, ótima cozinha, copa, jardim gramado, 
2 vagas, terraço solar, totalmente reformados, 

terreno 9 x 17. Aceita fi nanciamento.
RM 4503

SOBRADO BERTIOGA – 550 MIL
4 dorms, 3 suítes, cozinha planejadas, 

sala 2 ambs, 3 vagas, fundos: 
jardim de inverno, 4 WCs.

RM 4506
ÓTIMO SOBRADO VILA MERCÊS 

 315 MIL
2 dorms com sacada, sala 2 ambs, cozinha, 2 WCs, 

entrada lateral, churrasqueira, 4 vagas.
 Todo reformado, ótimo local

 próximo ao comércio.
RM 4510

SOBRADOS VILA BRASILINA – 385 MIL
São 2 sobrados, da frente com 2 dorms, sala, 

cozinha, WC,  o outro com 4 dorms, sala, 
cozinha, 2 WCs, 1 vaga.

RM 4515

 
SOBRADO IPIRANGA PRÓX - 430 MIL

Sobrado com salão com, sendo dividido em 
2 sobrados com 2 dorms, sl, coz, WC, terraço, 

3 vgs ou salão coml.
RM 4516

SOBRADO V DAS MERCÊS - 330 MIL
3 dorms, sl ampla, coz, WC, 2 vgs, edícula c/ WC.

RM 4528
SOBRADO JARDIM DA SAÚDE, 

10 X 40 – 650 MIL
Sobrado 4 dorms, 1 ste, 1 sl jantar, copa, coz, 

5 WCs, 8 vgs, 250 m² AC, dep. empra, churrasq.
RM 4531

 
SOBRADO MARAVILHOSO 

JARDIM DA SAÚDE – 480 MIL
Lindo sobrado com 3 dorms, sendo 1 ste, coz 

planej, salão grande, 2 vgs.
RM 4532

SOBRADO JD DA SAÚDE - 380 MIL
3 dorms, sendo 1 ste, lav, sl 2 ambs, 2 vgs, portão 

automático. Na parte nobre do bairro.
RM 4536

 
SOBRADO PRÓXIMO DA RUA 

LUIS GOES – 800 MIL
Sobrado com 3 dorms, 1 ste com possibilidade de 
ter 2 stes, 3 vgs, sl, sl de jantar, copa, coz, repleto 

de AE. Sobrado isolado, muito bonito.
RM 4538

PRÓXIMO AO CARREFOUR 
IMIGRANTES, SAÚDE  - 880 MIL

Sobr 3 dorms, 2 stes, escrit, living  p/ 2 ambs, copa 
e coz, dep. empr, 3 gars, quintal, pisc. Parte nobre.

RM 4543
SOBRADO TRAVESSA A 

BOSQUE DA SAÚDE, 1 GARAGEM 
 350 MIL

2 dorms, living para 2 ambs, coz, quintal. 
Ótima localização.

RM 4544
SOBRADO IPIRANGA 

EXCELENTE LOCALIZAÇÃO – 700 MIL
3 dorms amplos, sendo 2 c/ sac, 2 sl 

(jantar+estar), copa e coz, terreno (7,5 X 30), 
quintal, entrada lateral, vg p/ 4 a 5 veículos, dep. e 

WC empr. Necessita Modernização!
RM 4549

TERRENO PARA COMERCIO IPIRANGA 
 515 MIL

Ótimo terreno para comercio, com casa antiga, 
10 x 30. Excelente localização.

RM 4534

TERRENO PRÓXIMO METRÔ SACOMÃ 
Em rua larga zona 6, para qualquer ramo de 

atividade, totalmente plano, 567 m² úteis. Aceito 
imóvel de menor valor, venha conhecer.

RM 4509
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APTO JARDIM SANTA CRUZ,
 FRENTE UNIP ANCHIETA 

 275 MIL
Ótimo apto com 3 belos dorms, 1 suíte, 

sala 2 ambs, cozinha planejada, sacada com 
vista livre, 2 vagas, lazer completo.

RM 4502

 
LINDÍSSIMO APTO 
VILA DAS MERCÊS 

310 MIL
2 dorms planejados, suíte, sala, sacada 

gourmet, coz moderna planejada, 2 WCs, 
1 vaga, lazer completíssimo, condomínio 

baixo, piso laminado, box iluminação.
RM 4504

APTO IPIRANGA SEMI NOVO
 365 MIL

3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, sacada 
gourmet, cozinha moderna, churrasqueira, 

salão festas, jogos, playground, quadra, 
1 vaga, condomínio baixo.

RM 4505
APTO PRÓXIMO 

METRÔ CONCEIÇÃO
315 MIL

Vago, 66 m² úteis, 2 dorms, sala em ¨L¨  
p/ 2 ambs, cozinha grande, lazer, 1 vaga. 

Excelente oportunidade, agende sua visita.
RM 4507

APTO PRÓXIMO 
METRÔ IMIGRANTES 

390 MIL
75 m² úteis, 3 dorms, 1 suíte, repleto 
de AE, sala para 2 ambs com sanca, 

sacada, cozinha planejada, 
lazer completo, 1 vaga demarcada.

RM 4508
APTO TODO PLANEJADO 
JARDIM PREVIDÊNCIA 

 235 MIL
Lindo apto com 2 dorms, sala com 

sacada, armários embutidos, 
piso laminado, 1 vaga, lazer total.

RM 4511

 
APTO VILA CLEMENTINO 

 380 MIL
3 dorms, sala, sala de jantar, cozinha, 

armários embutidos, 2 WCs, 
1 vaga coberta e demarcada.

RM 4512
APTO VILA VERA – 258 MIL

3 dorms, sala 2 ambs com sacada, cozinha 
com armários embutidos, WC com box, 

1 vaga, churrasqueira, play, salão festa.
RM 4513

 
APTO JARDIM SANTA CRUZ 

 200 MIL
2 dorms, sala 2 ambs com sacada, cozinha, 

WC, 1 vaga, armários embutidos, 
condomínio baixo.

RM 4514
APTO 2 DORMITÓRIOS,
 2 WCS, 1 VAGA, SAÚDE 

 300 MIL
2 dorms, 1 vaga demarcada, 2 WCs, 

sacada, living para 2 ambs, 3º reversível, 
condomínio com lazer piscina, quadra, 

fi tness, etc... Infraestrutura total, 
padaria, mercado, 

ônibus 10 minutos estação Saúde.
RM 4519

 
APTO 3 SUÍTES, 

4 VAGAS 
PRAÇA DA ÁRVORE

850 MIL
Lindo apto 3 suítes, 4 vagas, lavabo, dep. 
e WC empregada, sacada grande, lazer 

completo, repleto de armários, living para 
3 ambs. Belíssimo. Solicite fotos.

RM 4520
APTO 4 DORMITÓRIOS, 

2 SUÍTES, 4 VAGAS
IPIRANGA -  800 MIL

4 dorms, 2 suítes, 4 vagas + dep., aqueci-
mento, sacada, dep. empregada, andar alto. 
Piso madeira, possui armários cozinha e 
dorms, conforto total em 220 m² de AU.

RM 4521
APTO IPIRANGA, 
OPORTUNIDADE 

298 MIL
3 dorms, suíte, sala 2 ambs com sacada, 

coz planejada, lavanderia, lazer salão festa, 
playground, jardim, cond baixo, 2 vagas

RM 4523
APTO JARDIM DA SAÚDE, 

3 ANOS, 
LAZER MARAVILHOSO

 340 MIL
2 vagas, sala 2 ambs com sacada 

envidraçada, ar condicionado, piso 
porcelanato, 2 dorms com AE, cozinha 
planejada, lavanderia, WC, lazer com-

pleto, sala ginástica, churrasqueira, play, 
2 piscinas, salão festas, quadra. Próximo 

Shopping Plaza Sul, está lindo.
RM 4524

APTO VILA GUMERCINDO 
NOVO, 86 M² - 640 MIL

3 dorms, suíte AE, sala 2 ambs com 
sacada, cozinha planejada, lavanderia, WC, 

lazer completo com forno pizza, 2 pis-
cinas, fi tness, 2 vagas. Ótima localização, 

todo mobiliado.
RM 4525

APTO TRÍPLEX 
METRÔ SÃO JUDAS

750 MIL
3 dorms, 1 suíte com AE, sala 3 ambs, 

com sacada, WC, 3 vagas, lazer completo.
RM 4526

 
APTO JARDIM 
SANTA EMILIA 

 230 MIL
3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, cozinha, 
lavabo, 1 vaga, play, quadra, salão festas, 

sala ginástica, todos os moveis fi ca.
RM 4527

APTO JABAQUARA, 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 

265 MIL
2 dorms, sala, cozinha, 1 WC, 1 vaga fi xa, 

lazer completo, 55 m².
RM 4529

VILA GUMERCINDO
650 MIL

Apto novo, 113 m² com varanda gourmet, 
2 dorms, 2 suítes, 3 vagas, andar alto, 

lazer completo.
RM 4530

APTO VILA GUMERCINDO 
 420 MIL

Ótimo apto, com 3 dorms, sendo 1 suíte, 
todos com armários, cozinha planejada, 

depósito, lazer completo, 1 vaga.
RM 4533
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SOBRADÃO VILA DAS MERCÊS

 A 200 MTS DO EXTRA NOVO – 398 MIL 
3 belos dorms, 1 ste, sl 2 ambs, coz, copa, lav, 
quintal, churrasq, 2 vgs, portão automático. 
VISITE NOSSO PLANTÃO.RM 4500

 
SOBRADO JD MARIA ESTELA 349 MIL 
3 belos dorms, sl com sanca 2 ambs, ótima coz, 
dep. e WC empr, 4 WCs, sauna, hidro, 2 vgs gar.

RM 4501

 
SOBRADO NOVO,

 ABAIXO DA AVALIAÇÃO – 430 MIL 
3 dorms, sendo 1 ste com varda, 3 vgs, living para 
2 ambs em porcelanato, sl de jantar, dec em gesso, 

300 mts do Metrô Sacomã. VISITE PLANTÃO.
RM 4522

 
SOBRADO SEMI NOVO

 PRÓXIMO DA NAZARÉ – 330 MIL 
2 dorms 1 com AE, sl, lav, coz com AE, AS, 2 WCs, 
2 vgs c/ portão autom. Sobr vago c/ plantonista. 

Aguardo sua presença. RM 4539

 
SOBRADO JARDIM SAÚDE – 450 MIL 

3 dorms, WC, sa 2 ambs, coz, dep. e WC emp, AS, 
quintal, 2 vgs. Aceita loc p/ comer R$ 3.000,00.

RM 4557

 
PRÉDIO COM. ALTO DO IPIRANGA

1.500.000,00 
Prédio coml. maravilhoso, constr de 1º, 500 m² 
constr., c/ 2 pav, vão livre pé dir 8 m², elev carga, 
sls, coz e WC, gar. Ll nobre, est oferta. RM 4565

LINDÍSSIMO SOBRADO C/ 
4 DORMS  JD S CRUZ  SÓ 400 MIL 

4 dorms amplos, 1 suíte, sala 2 ambs lindíssima c/ 
sanca, hidro, corredor lateral, 2 vgs, portão autom, 

edícula. Excel Oport! Abaixo da Avaliação!  
RM 4553

 
SOBRADO JD DA SAÚDE - 715 MIL

3 dorms, AE, 1 ste, WC, sl, lav, sl TV, sl jantar, coz 
AE, dep. e WC empr, AS, quintal, 4 vgs, 204 m² AC.

RM 4554

 
SOBRADO SACOMÃ – 450 MIL

3 dorms, 2 WCs, sl 2 ambs, lav, copa, coz, desp, AS, 
4 vgs, no fundo edícula quarto, sl, coz, WC.

RM 4559

 
SOBRADO MAGNÍFICO

 PRÓXIMO METRÔ NOVO – 500 MIL
3 dorms amplos, sendo 1 ste, sl 2 ambs, lav, cp e 

coz gr, dep. e WC empr, gar 3 autos. Oportu única.
RM 4566

SOBRADO METRÔ IPIRANGA, 
3 DORMITÓRIOS, 2 VAGAS - 390 MIL
3 dorms, WC soc, sl 2 ambs, lav, despensa, copa 
e coz, quintal, dep. e WC de empr., AS coberta, 

entrada lateral. Consulte-nos Aceita  Financ, FGTS
RM 4577

SOBR METRÔ CONCEIÇÃO SÓ 299 MIL
3 amplos dorms, sendo 1 ste, WC social, sl 2 

ambs, copa e coz, AS coberta, totalmente refor-
mado, 1 vg (2) com modifi cação. Impecável a 250 
do metrô São Judas. Oportunidade única Aceita  

Financiamento , FGTS, consulte-nos
RM 4578

SOBRADO 3 DORMITÓRIOS, 2 VAGAS,
 VILA ARAPUÃ – 270 MIL

3 dorms, sendo 1 ste, sl 2 ambs, copa e coz planej, 
dep. e WC empr, AS coberta, 2 vgs, Consulte-nos

RM 4579

 
MINI MANSÃO IPIRANGA 1.000.000,00 
4 dorms, sendo 2 stes e uma master, living 4 c/ lav, 
taboa corrida, sl íntima, home Offi ce, 7 vgs, quintal 
c/ churrasq, salão de festas, fach imponente, local 
arborizado e tranqüilo c/ segurança. Consulte-nos 

RM 4580

PLANTÕES
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PLANTÃO CONDOMÍNIO

 FECHADO IPIRANGA SÓ 419 MIL 
Lançamento, 3 dorms, sendo 1 ste, WC soc,sl 

2 ambs com jd de inverno, porcelanato, coz, AS 
coberta com quintal e churrasq privativa, solarium, 

2 vgs. Visite Rua Macaxas,274- ultima unidade. 
RM 4574

 
PLANTÃO BOSQUE DA SAÚDE, 

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

2 dts c/ arms, b. social,
sala 2 ambs c/ sacada, cozinha 

c/ arms e área e serviço.
Lazer completo. 1 VAGA.

REF. 677-A

APTO – JD. CELESTE
R$ 170.000,00

2 dts c/ arms, sala 2 ambs.
c/ sacada, b. social, cozinha

c/ arms e AS. Com lazer,
Cond. baixo R$ 285,00. 

Próx. ao Zoológico REF. 680-A

APTO. PÇA. ÁRVORE 
R$ 300.000,00

2 dts , sala 2 ambs, c/sacada, 
b. social, cozinha, wc  e AS. 
Cond. baixo R$400,00, VG 

demarcada (N.21). REF.635-A

APTO – V. CLEMENTINO 
R$ 590.000,00

3 dts (1st), sala 2 ambs, la-
vabo, cozinha c/ arms e área de 

serviço c/ Q.E e wc. 1 VAGA. 
PROX. R. ESTADO DE ISRAEL!

REF.707-A

APTO. MIRANDÓPOLIS 
R$ 330.000,00

2 dorms. ae + 3º opcional, sala 2 
ambs, coz. c/ armários, b.social 

e AS c/ wc. Próx.  Praça da 
Arvore. Aceita financiamento.        
AL. dos Guatás! REF.667-A

APTO. PÇA ÁRVORE
R$ 300.000,00

2 dts. (1st), b. social, sala 2 
ambs. c/ sacada, cozinha e AS 

c/ wc. 2 VAGAS. Com lazer.
RUA NOGUEIRA MARTINS!

REF.464-A

APTO – SÃO JUDAS
R$ 398.000,00

3 dts (1st), b. social, sala 2 ambi-
entes, cozinha e área e serviço. 

Lazer completo. 1 VAGA.
TRAV. RUA FAGUNDES FILHO!

REF.606-A

APTO. SAÚDE
R$ 420.000,00

3 dorms. (1 suite) c/ arms, sala 2 
ambs. c/ sacada, wc social, coz. 
c/ arms, dep. de empregada c/ 
wc. (96 m2). 300M DO METRÔ 

SAÚDE. REF.602-A

CASAS. JD.SAÚDE 
LOCAÇÃO R$ 750,00

à 1.200,00
2 casas de fundo c/ qto, sala, coz. e 
wc. 1 casa c/ 2 dts. c/ arms. sala, coz, 
b. social, lavand, e qtal. (1 VG). FIA-
DOR OU SEG. FIANÇA! REF.711-L

APTO - SAÚDE
R$ 284.000,00

2 dts c/ arms, b. social, sala 2 
ambs. c/ sac, cozinha c/ arms e 

área de serviço. 1 VAGA
demarcada.  RUA APOTRIBU!

REF.725-A

SOBRADO – SAÚDE
LOCAÇÃO - R$ 2.500,00

3 dts (1st) tds c/ arms, sala 2 
ambs, lavabo, b.social, coz. c/ 

arms, dispensa, lavaderia, pass. 
lateral.  EXCELENTE

 LOCALIZAÇÃO! REF. 621-S

APTO – JD. CELESTE
LOCAÇÃO R$ 1.000,00
3 dts, sala 2 ambs. c/ sacada, b. 
social, coz. c/ arms e AS. Lazer. 
Cond: R$ 300,00.1 VAGA.PROX 
SIMBA-SAFARI.FIADOR OU 

SEG. FIANÇA! REF.623-L

APTO - SAÚDE 
R$ 320.000,00

 2 dts (1 c/ arms), b.social, sala 
2 ambs , coz. c/ arms e AS  wc. 

1VG. 59 M2  &º andar
Rua Ibituruna!. REF.727-A

APTO.
RUA OUVIDOR PELEJA

2 dorms. sala 2 ambs. lavabo, 
cozinha , banh. social, 1 vaga 

demarcada. 5º andar.
800 m Metrô Santa Cruz

REF- 728-A

LOJA NA SAÚDE 
R$ 1.000,00

Loja com 18 m2, - 1 wc , 
 há 200 m do metrô saúde  - 

Ref.632-L 

PRÓXIMO AO METRÔ JABAQUARA
2 dts, sala, wc, 1 vg.  
Valor R$ 1.300,00 + 

Cond. R$ 280,00  60m2 (1225)

PRÓXIMO SHOPPING PLAZA SUL!
3 dts (Sendo 1 Suíte), sala c/ sacada,

1 wc, 1 vg. Lazer – Valor R$ 1.600,00 + 
Cond. R$ 390,00 + IPTU – 70m2 (1220)

PRÓXIMO AO METRÔ
PRAÇA DA ÁRVORE!

2 dts, sala, cozinha, 2 wcs, 1 vg. Lazer – 
Valor R$ 1.300,00 + Cond.

R$ 380,00 + IPTU – 50m2 (1219)

METRÔ CONCEIÇÃO
2 dts c/ armários, sala com sacada,

cozinha c/ armários, wc, 1 vg. Lazer – 
Valor R$ 1.500,00 + Cond. R$ 500,00 

– 55m2 (1218)

APTO MOBILIADO! - V. CLEMENTINO
4 dts (Sendo 2 Suítes), sala c/ sacada, 
coz., dep. emp, 2 wcs, 2 vgs. Lazer – 

R$ 3.500,00 + Cond. R$ 816,00 + 
IPTU R$ 252,00 – 132m2 (1212)

APROVEITE! JARDIM CELESTE
2 dts, sala c/ sacada, cozinha, 1 wc,

1 vg. Lazer – Valor R$ 800,00 + 
Cond. R$ 320,00 – 48m2 (1208)

APARTAMENTO ACONCHEGANTE! 
PRÓXIMO AO METRÔ SANTA CRUZ
2 dts com armários (Sendo 1 Suíte), sala c/ 
sacada, wc, 2 vgs. Lazer – Valor R$ 1.800,00 
+ Cond. R$ 550,00 + IPTU – 65m2 (1203)

PRÓXIMO AO METRÔ SAÚDE!
2 dts (1 com armários), sala c/ sacada,
wc, 2 vgs. Lazer – Valor R$ 1.500,00 + 
Cond. R$ 550,00 + IPTU – 55m2 (1196)

ESTUDANTES APROVEITEM! 
(BORGES LAGOA) 

2 dts (Com armários), sala, cozinha com 
mobília, wc. – Valor R$ 2.500,00 + Cond. 

R$ 260,00 + IPTU – 60m2 (1195)

APARTAMENTO NA SAÚDE!
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!

3 dts (Sendo 1 Suíte), sala c/ sacada, dep. 
emp, 2 wcs, 2 vgs. Lazer – Valor R$ 2.200,00 

+ Cond. R$ 580,00 + IPTU – 95m2 (38)

SOBRADO COMERCIAL
PRÓXIMO AO METRÔ SAÚDE

2 dts, sala c/ 2 ambientes, cozinha, 2 wcs, 
área de serviço, 1 vaga. 120m2 – 

Valor R$ 3.000,00 (1177)

SOBRADO COMERCIAL – PRÓXIMO 
AO METRÔ PRAÇA DA ÁRVORE

2 dts , sala, cozinha, wc, área de serviço + 
Escritório - Valor R$ 3.000,00 (1216)

ASSOBRADADO – ENTRE A CURSINO
E VERGUEIRO – SANTA CRUZ

3 dts (Sendo 2 suítes), sala c/ sacada, 
cozinha, área de serviço e quintal – 
Valor R$ 1.500,00 + IPTU - (1221)

FEITO PARA VOCÊ!
SAÚDE

2 dts (Sendo 1 Suíte
c/ closet), sala c/ sacada,

2 wcs, 2 vgs. Lazer – 
Valor R$ 2.500,00 + Cond.
R$ 428,00 + IPTU – 84m2

(1223)

SOBRADO IPIRANGA
SOMENTE R$ 450 mil -  Px. Metrô Alto 

Ipiranga -2 Dorms., 2 Vgs., corredor 
lateral, Edícula – ref 5044

APTO JD. SAVÉRIO 
2 dts – sala ampla – 53m2 - arms. – 

sacada – 1 vaga – R$ 185 mil – 
IMPERDÍVEL – ref. 8333

SOBRADO METRÔ PÇ DA ÁRVORE
R$ 360 mil - 2 dorms. (1 Grande), coz. 

c/ arms., dep empregada dentro da 
casa, churrasq., 2 vgs. – ref 4000

AP. PÇ. ÁRVORE – ÚNICO!!!
Px. Metrô 2 dts (1 st) – 2 vagas – 

65 m2 - lazer  – exc. Estado- 
VAGO – R$ 305 mil – ref. 5028

COMERCIAL CURSINO
Galpão - Terreno 10 x 50– c/ salão, 

Mezanino, sub-solo e estacionamento– 
R$960mil – ref. 5058

APTO. SACOMÃ
R$265 mil – Apto. Novo com arms.

novíssimos- 2 dorms.(1 c/ arm.), coz. 
c/ arm., 1 Vg., cond. R$210,00, lz. 

Compl.- ref 5073

APTO. PARQUE ACLIMAÇÃO
R$330mil- Px. Pq. – 2 dorms., 1 Vg., 

Lz Comp.- cond. 
R$ 431,00 - ref 4003

APTO  PRAÇA DA ÁRVORE
3 dts (1 st) – 2 vgs – 107 m2 - arms.–lzr 

completo –exc. Localização – ALTO 
PADRÃO - R$ 730 mil – ref. 8332

SOBRADO C/ PORÃO – SAÚDE
R$450mil – 2 dorms., coz. c/ arms., 2 
vgs.,WC emp., quintal c/ churrasqueira 

–terreno  5x25 -px. Bq. da Saúde e 
Cursino ref 4005

SACOMÃ - TÉRREA C/ RENDA
R$265mil-Imóvel a frente já c/locação 
de 1 firma e aos fundos 1dorm., sala, 
coz., WC., Vago.- 6,80x21 - ref 5077

VILA MARIANA
R$2.300 mil – Sobradão  de esquina 

ótimo p/ com., 5 sts. – px. metrô-
 430 m2 a.c - 6 a 10 vgs  ref: (4007)

SOBRADO NOVO SAÚDE
3suítes – sala ampla – 230m2 - terreno 
5x30m – 4 vagas -  próximo do metrô – 

R$ 750 mil – ref. 8254
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A.A.B.C.
Negócios Imobiliários
www.aabcimovel.com.br

5549-7272
5573-6353
CEL.: 7806-7516

R. Borges Lagoa, 1016
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VILA CLEMENTINO
APARTAMENTO

112M²
3 dorms/suíte/sala dois 

ambientes
Prédio com excelente 

área de lazer!
R$ 3.500,00 (pacote)

VILA CLEMENTINO
APTO -127M²

3 dorms / 2 suítes/ 3 wc
Sala dois ambientes/

Qe  WCe / varanda na 
sala e em uma suíte
3  v.g./ REF: 1334
Próximo Ibirapuera

R$ 870 MIL

VILA CLEMENTINO
APTO -110M²
3 dorms /suíte/
2 wc / Sala dois
ambientes/1 v.g./ 

REF: 1340
R$ 500 MIL

VILA CLEMENTINO
SALA COMERCIAL
BORGES LAGOA

  24M²
Sala/ banheiro

1 v.g. 
R$ 250 MIL

VILA CLEMENTINO
APTO -107M²

3 dorms / 2 suítes/
3 wc/ lavabo

Sala dois ambientes e 
varanda.

2 v.g./ REF: 1333
R$ 515 MIL

VILA CLEMENTINO
APTO -112M²

3 dorms /suíte/2 wc
Sala dois ambientes/

1 v.g. Todo reformado!
Próximo Ibirapuera

REF: 1338
R$ 680 MIL

VILA CLEMENTINO
SALA COMERCIAL
DIOGO DE FARIA

  38M²
Sala/  2 banheiros

1 v.g./
R$ 330 MIL

VILA CLEMENTINO
APTO -94M²

3 dorms / 2 suítes/
3 wc  / Sala dois

ambientes e
varanda gourmet.

2 v.g./ 
REF: 1323
R$ 650 MIL
IPIRANGA

APTO – 72M²
NOVO

2 dorms/ sala / 
1 wc/ cozi americana/ 

sacada gourmet/
1vgs. Lazer Completo!

REF: 129
R$ 388 MIL

VILA CLEMENTINO
SALA COMERCIAL
ALAMEDA SANTOS

  32M²
Sala/  1 banheiros

2  v.g./
R$ 340 MIL

VILA CLEMENTINO
APTO -115M²

3 dorms / 2 suítes/
3 wc/ Sala 

dois ambientes 
1 v.g./ 

REF: 1328
R$ 515 MIL

IPIRANGA
APTO – 59M²

NOVO
2 dorms/ sala / 1 wc/ 

cozi / sacada /
1vgs

Lazer Completo!
REF: 1213
R$ 318 MIL

MIRANDÓPOLIS
APTO- 140M²

4  dorms/suíte/2wc/
Lavabo/Armários 

Sala  dois ambientes 
com varanda.
2 vg REF: 144

R$ 790 MIL  

VILA MARIANA
APTO -107M²

3 dorms /  suíte/2  wc
Sala dois ambientes 

Sem garagem
REF: 1339
R$ 390 MIL

VILA CLEMENTINO
APTO -115M²

3 dorms / 2 suítes/
3 wc/ Sala 

dois ambientes 
1 v.g./ 

REF: 1328
R$ 590 MIL

SAÚDE
APTO -67M²
2 dorms /suíte/
2 wc/ Sala dois

ambientes  e varanda.
1  v.g./ 

REF: 1226
R$ 392 MIL

MOEMA
APTO -125M²

3 dorms /suíte/2 wc
Sala dois ambientes/

Qe  /WCe / 
2v.g./ REF: 1344

R$ 785 MIL

BOSQUE DA SAÚDE
APTO -86M²

3 dorms /suíte/2 wc
Sala dois ambientes/

2 v.g./ 
REF: 1341
R$ 480 MIL

R. Loefgren, 1447 – Vila Clementino

5088-7800
Consulte outras ofertas

www.auxiliadorapredial.com.br

CRECI J21663

VILA CLEMENTINO
 Apartamento 3 dorms, 

85m², 1 vaga
R. Dr. Altino Arantes.

R$ 450 mil - Ref. 36712

VILA CLEMENTINO
 Apartamento

c/ 2 dorms, 1 vaga,
70m²

R$ 380 mil - Ref. 37712

SAÚDE
Apartamento 2 dorms 
c/ 1 suíte . 2 vagas de 

garagem, 70 m²
R$ 395 mil - Ref. 37882

VILA MARIANA
Apartamento 

2 dorms , 1 vaga
R$ 290 mil
Ref. 37428

ALTO DO IPIRANGA
Apto 2 dorms, 1 vg, 70m², 
amb. Amplos px ao metrô. 
Excelente Oportunidade. 
R$ 285 mil - Ref. 23828 

BOSQUE DA SAÚDE
Apto 2 dorms , c/ arms,

coz. americana também c/ 
arms, terraço, 1 vg. Lindo! 
R$ 335 mil - Ref. 37384

SAÚDE
Casa sobrado  de esquina 
otimo local c/ 2 dorms e 1 

vaga de garagem.
R$ 295 mil - Ref. 26037

CHÁCARA KLABIN
Apartamento c/ 2 dorms 
sendo 1 suíte, 1 vaga de 
garagem próx. ao metrô
R$ 330 mil - Ref. 38036

SANTA CRUZ

SÃO JUDAS
 Apartamento 3 dorms

1 vaga, próximo ao metrô.
R$ 360 mil
Ref. 37281

PARAÍSO
Apartamento 2 dorms, 

ao lado da estação
Paraíso do metrô.

R$ 280 mil - Ref. 37988

VILA CLEMENTINO
Maravilhosa 

Cobert. Duplex, 3 dorms,
2 suítes, 140m², 2 vagas
R$ 790 mil - Ref. 37986

Apto totalmente 
reformado, 3 dorms

sendo 1 st, dep. empreg,
1 vg, 85m² Imperdível

R$ 340 mil - Ref. 37171

CRECI J21663

METRÔ CONCEIÇÃO
SOBRADO – R$ 510 MIL
Muito bem localizado , ótimo 
investimento com 03 dorms, 

01 suíte c/ armários, sala 
ampla, copa/cozinha c/ AE,

 02 vagas, quintal. 
Terreno 7,5 x 36. 81-1905

SOBRADO - JABAQUARA
R$ 350 MIL

No Jardim Oriental c/ 
03 dormitórios, 

sala de estar/jantar,
cozinha, quintal, 02 vagas, 

dep. emp, amplo salão. 
81-1871

APTO
METRÔ CONCEIÇÃO

R$ 282 MIL
2 dormitórios, sala c/ sacada, 

cozinha com armários
embutidos, WC´s e 1 vaga. 

81-1911

VILA GUARANI
SOBRADO PROX. METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 300 MIL 
3 dormitórios, 1 suíte, sala 2 
ambientes, c/ sacada, 1 vaga 
da para fazer +1 vaga, lateral, 

lavabo, área de serviço,
Ótimo preço. Ref. 81-2056

R$ 550 MIL – SOBRADO
CIDADE VARGAS
Próximo do metro,

3 dormitórios, 1 suíte, 3 salas, 
dependência de empregada + 

Wc, deposito, quintal e
3 vagas cobertas. 81-1784

VILA SANTA CATARINA
ÓTIMO R$ 265 MIL

Nada para fazer – 2 dormitó-
rios, 1 completo c/ armários, 
cama, sala ambiente, copa, 

cozinha planejada, lazer, 
1 vaga livre, piso laminado, 

70 m2 area útil. Ref. 81-2065 

APTO PROX.
AV. MIGUEL ESTEFANO

1 dormitório, 70 área útil, 
terraço condomínio

R$ 174,00 sem garagem e 
elevador. R$ 150.000,00.

 ref. 81-1983

SOBRADO
R$ 400 MIL

VILA GUARANI
4 dormitórios, 1 suíte, 3 

salas, lavabo, copa – cozinha, 
dependência de empregada, 

terraço e 2 vagas c/
porta-automático. 81-2080

SOBRADO - COND.
FECHADO - V.MARIANA

R$ 640 MIL 
03 dorms, 1 suíte c/ AE´s, sala, 
2 ambs, coz. americana c/ arms, 
fogão emb., lavand, gar/ p/ 2 au-
tos, impecável de 1ª qualidade, 

a 700m do Metrô. 81-2016

APTO AO LADO METRÔ 
JABAQUARA
R$ 300 MIL 

2 dormitórios c/  
armários embutidos de 
ótima qualidade, sala c/ 

sacada, cozinha c/  
armários embutidos, 

área de serviço, 
condomínio baixo, 

69 área útil,
1 vaga. 81-2067

TERRENO C/ GALPÃO
METRO JABAQUARA

R$ 410.000,00
Terreno c/ 400 m2 c/ galpão 

nos fundos excelente
localização. 81-2087

TERRENO
R$ 280 MIL
JABAQUARA 

Terreno com 2 casas velhas, 
320 m2 at, bom para

investimento! 81-1770

SOBRADO COMERCIAL/
RESIDENCIAL
R$ 300 MIL

Bom Sobrado na
Vila Guarani – Jabaquara com 

100m2 de área construída. 
Com 02 dorms, 01 vaga,
boa localização. 81-1556

CASA TÉRREA
R$ 350 MIL  

Na região do metro imigrantes, 
casa terrea com 3 dormitirios 
, 4 vagas ,a poucas quadras 
do metro, Excelente região , 

otima  oportunidade! 81-2007

APTO NOVO – SAÚDE PRÓX. 
METRÔ PÇA ÁRVORE

03 dorms, 01 ste, sala c/ sacada, 
dep. emp, 2 vagas, lazer com 
piscina , play ground ,churras , 
quadra , salão de jogos e festas, 
ótima moradia com cond baixo. 

R$ 450 MIL. 81-1806

PÇA ÁRVORE (METRÔ) 
APTO R$ 290 MIL

2 dormitórios, sala 2 ambs  
com sacada, cozinha ,2 

banheiros e vaga de garagem, 
ótimo local.  Excelente negócio 

81-1849
PARQUE JABAQUARA 

PROX. METRÔ 
CONCEIÇÃO  R$ 380 MIL
Sobrado 3 dormitórios, 1 suíte 
c/ armários, 2 salas, 1 cozinha 
c/ armários, 3 vagas, lavabo 

wc, banheiro social, quarto de 
empregada, quintal. 81-2010

VILA GUARANI
SOBRADO

R$ 560 MIL 
4 dormitórios, 1 suíte c/ armá-
rios, sala ampla, copa, cozinha 
c/ armários, 4 vagas, quintal. 

Terreno 06x42. 81-801
APTO -5 MINUTOS DO 
METRÔ R$ 225 MIL

Jabaquara otimo apto com 2 
dormitorios, sala 2 ambientes 
, cozinha, banheiro, vaga de 

garagem, condomínio apenas 
R$ 314,00. Excelente 
Localização. 81-1904

R$ 450 MIL – CASA 
TÉRREA AO LADO DO 
METRÔ JABAQUARA

Excelente casa térrea a 01 
quarteirão do metrô, boa locali-
zação, rua bonita com 03 dormi-
torios, terreno de 08x25. Excel. 

oportunidade!! 81-1623

CASA TÉRREA  (METRÔ)  
R$ 450 MIL

3 dorms, sala 2 ambientes, 
copa cozinha, quintal , depen-
dência de empregada, 3 vagas 

de garagem ,jardim ,ótima 
localização a 700 metros da 

estação. 81-2096
MARAVILHOSO SOBRADO 
JABAQUARA - R$ 300 MIL
2 dormitórios , sala ampla p/ 2 
ambientes,cozinha , área de 
serviço , 2 banheiros, quintal  
e 2 vagas de garagem.Imóvel 
em excelente estado , Òtimo 

negócio. 81-1984

CASA TÉRREA CIDADE 
VARGAS R$ 650 MIL 
3 dormitórios, 1 suíte, sala 

estar, jantar, 4 vagas, quintal, 
grande, dependência de 

empregada, salão,
churrasqueira, 440 metros

de terreno. 81-1656

APTO R$ 210 MIL
PROX. METRÔ JABAQUARA
2dormitórios com armarios, sala 
2 ambs c/ estante, coz. plane-
jada, 1 vaga, AS, condomínio c/ 
piscina ,salão de festas, jogos e 
play ground. Preço de ocasião, 

ótimo imóvel. 81-2098

APTO JABAQUARA
PRÓX. METRÔ R$ 250 MIL

3 dormitórios , suíte,sala 2 
ambientes, , cozinha planeja-
da, 1 vaga, condomínio sem 
igual  só R$ 300,00 , pronto 
para morar. Ótima  chance. 

Mude já ! 81-2093 
SOBRADO PQ. JABAQUARA 

R$ 530 MIL
03 dorms, ste c/ AE´s, sala 
ampla, coz. c/ arms, lav, dep. 
emp, lavand, qtal, churr ,terreno 
10 x 35 , 04 vagas de garagem. 
Ótimo negócio, estuda permuta 

menor valor. 81-1971

APTO METRÔ 
JABAQUARA R$ 300 MIL 

3 dormitórios com armários 
embutidos, sala 2 ambientes 
c/ sacada, dependência de 
empregada, 1 vaga, lazer 

total, condomínio baixo, face 
norte! 81-2039

CASA TÉRREA
R$ 370 MIL - V. GUARANI

Próximo à Av. Do Café , 
excelente localização com 2  

dormitórios,  sala 2 ambientes, 
cozinha, quintal, dependência 
de empregada e 2 vagas de 

garagem. 81-2074

CASA TÉRREA PLANALTO 
PAULISTA  R$ 260 MIL

Prox. Piassanguaba
com 2 dormitórios, sala, 

cozinha, lavanderia, quintal 
enorme, 1 vaga. 81-2079

CASA EM VILA
R$ 300 MIL  
JABAQUARA
Prox. Ao metro
2 dormitórios, 
sala, lavabo, 

cozinha, quintal , 
dependência  empregada 

+ wc, 1 vaga. 
81-1673

LINDÍSSIMA 
COBERTURA /4 

VAGAS-JABAQUARA 
R$ 650 MIL 

Duplex com 146 m2 úteis, 4 
dormitórios , com armários, 
suíte , amplo living, piscina, 
churr, jardim de inverno com 
carpas , 4 vagas para autos 
. Exce. ambiente , more 
com qualidade e conforto!  
Sua oportunidade de ter 
um apto com vantagens de 

uma casa. 81-2100

APTO METRÔ 
JABAQUARA 
R$ 220 MIL

2 dormitórios com 
 armários embutidos,

sala, cozinha armários 
embutido, banheiros
com Box, piso frio,

58 área útil, condomínio 
R$ 280,00.

81-2029

APARTAMENTO NOVO 
PÇA DA ÁRVORE

R$ 460 MIL
03 dormitórios 01 suíte, 

sala 02 ambientes
no contra piso, cozinha,

lavanderia, WCE,
depósito, 02 vagas

c/ lazer!
81-1814

SOBRADO R$ 350 MIL
VILA GUARANI 

2 suítes, sala, lavabo,
cozinha, área de serviço, 
terraço, 2 vagas, entrada 

lateral! 81-2083

CASA TÉRREA
R$ 570 MIL -CID. VARGAS
Localização Nobre, próximo do 
metro, 3 dormitórios, sala amp-
na, copa/cozinha , despensa, 
quintal nom arvores , depend.
para empregada, garagem para 

vários carros. 81-2108

VIDA DE CAMPO
EXCELENTE CASA 

TÉRREA R$ 500 MIL
Muito bonita casa

térrea com 3 dormitórios,
1 suíte, 6 vagas para 
autos em terreno de

490 m2, com muito verde, 
localização no bairro

mais nobre do Jabaquara. 
Ótima Oportunidade.

81-44
SOBRADO VILA 

CAMPESTRE R$ 260 MIL
2 dormitórios, boa sala, 

cozinha planejada , 
banheiro,quarto e banheiro de 

empregada, + 1 dormitório, 
quintal e garagem, ótimo imó-
vel , boa localização. 81-1742 

SOBRADO – METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 410 MIL

3 dormitórios , suíte, sala 
2 ambientescom terraço , 
cozinha, WCE, lavanderia, 
2 vagas de garagem, Muito 

bem localizado, oportunidade. 
81-2111

TERRENO C/ CASA 
TÉRREA - R$ 450 MIL 

“VILA GUARANI”
2 dormitórios , sala 2 ambientes, 
cozinha , 2 banheiros, lavan-
deria , e mais outra casa com 
1 dormitorio , sala e cozinha.

Otima localização. 81-2110
APTO – CONCEIÇÃO

R$ 320 MIL
Excelente Apto ,Próx. Metro e 
ITAÚ c/ 2 dormitórios com armá-
rios, sala, coz. c/ arms, banheiro 
,1 vaga de gar, 64 m2 AU, pronto 
para morar. Facil condução 

Metrô e onibus. 81-2089

SOBRADO/CIDADE 
VARGAS R$ 410 MIL

3 dormitórios, sala 2 ambientes, 
coz. c/ arms ,lavanderia , quintal 
, dependência para empregada 
, 2 vagas de garagem em  ótimo 
terreno de (5 x 33 ) 165 metros 

quadrados. 81-2105
OPORTUNIDADE APTO

3 DORMITÓRIOS
R$ 260 MIL

Belissima vista  , andar alto  c/ 
3 dormitorios ,  suíte , sala 2 

ambientes, cozinha com armá-
rios , 1 vaga para auto, próx. 
Metrô Jabaquara. 81-2059

R$ 230 MIL SOBRADO 
IPIRANGA 

2 dorms c/ saleta, gar, sala, coz, 
pequena dispensa, banh, qtal, 
amplo, prox. Rua: Almirante 
Lobo, Ótimo Custo Beneficio. 
Único no Ipiranga, Oportunida-
de somente a vista!! 81-1729

SOBRADO  R$ 450 MIL
SÃO JUDAS

Prox. metrô  com 3 dormitórios 
, suíte c/ AE, sala 2 ambs 

,cozinha planejada ,terraço, 
dep. de empregada , quintal , 
2 vagas de garagem , portão 

automatizado. 81-2095
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REGULARIZO IMÓVEIS
Na prefeitura: Habite-se

e Registro de imóveis

na Receita Federal: CND de imóveis
www.regularizoimoveis.com.br

Projetos - Plantas - Fone: 2947-6044

ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA

Assessoria Empresarial * Imobiliária
Ações Cobrança * Despejo * Divórcio

Inventário * Criminal e Trabalhista
Tels. 5584-7181 - 7889-6628 (9*52580)

R. das Orquídeas, 344 - sala 2 - Pça. Árvore

Dr. Fábio Ricardo de Souza

C L A S S I F I C A D O SC L A S S I F I C A D O S

CUPINS DE SOLO E MADEIRA 
BROCAS - BARATAS

PULGAS E RATOS

5012-1226 / 5012-3996 / 3416-4759

OKINAWA CUPINS

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o 
na forma da lei. Lavro o presente para ser fixado no 

serviço de registro civel e publicado na imprensa local.

EDITAIS DE PROCLAMAS 42º Subdistrito
Jabaquara Av. Fagundes Filho, 276

O escrivão Carlos Alvin Correa da Cunha, do Cartório Civil de Pessoas 
Naturais da Comarca da Capital - Jabaquara, FAZ SABER que preten-

dem casar-se  e apresentaram osdocumentos exigidos pelo Código Civil:

ÉTICA Consultoria Empresarial

• Contabilidade • Regularização fiscal
• Administração de Imóveis e Aluguéis

• Assessoria tributária • Imposto de renda PF e PJ
• Abertura e encerramento • Orientação trabalhista

• Folha de Pagamento

www.eticaconsultoria.net

Rua Pitangueiras, 158 - (Metrô Pça. da Árvore)
Tel.: 2308-6244

VENDA

LOCAÇÃO

INFORMÁTICA 
PARA ADULTOS 

E APOSENTADOS
Curso individual 
e Personalizado 

Informações com Martha 
2275-9089 / 5972-2448 

Email: 
tangelss@uol.com

Avenida Padre Arlindo Vieira, 2441
Saúde

Tel.: 2336-3545
Tradição desde 1986

COMPRO
MÓVEIS USADOS

ATENDIMENTO 
PSICOPEDAGÓGICO 
E/OU REFORÇO 

ESCOLAR
Próximo a Estação 
São Judas (metrô)  

Edna: Tels. 5073-3206 
ou 9511-8188

PASSA-SE 
O PONTO

Localizada entre o metrô 
Praça da Árvore e metrô 

Saúde, aprox. 84m2, 
toda montada, 

excelente clientela.
Tels.:7205-0083 
ou 5594-8030

ANUNCIE.
SÃO PAULO
ZONA SUL 
5072-2020

ANUNCIE.
SÃO PAULO
ZONA SUL 
5072-2020

Av. Sen. Casemiro da Rocha, 1002 - Mirandópolis

LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO
2578-0636 / 2577-7972 / 5589-9386

ALUGO LOJA – PLANALTO PAULISTA
(Próx. A Igreja São Judas)

Salão com 200 Mt. E 02 banheiros. SUBSOLO: Salão com 30 mt. Ban-
heiro área de serviço e vaga para carro ALUGUEL: R$ 4.500,00 - Av. 

Piassanguaba, 2981 Obs. Temos outro de R$ 4.000,00 na sobreloja.
ALUGO SOBRADO COM / RES. – MIRANDÓPOLIS

(Próximo ao Metro Pça. Da Arvore)
03 dormitórios grandes, hall de entrada, sala de estar, sala de jantar, 

terraço na frente, lavabo, cozinha grande c/ae, banheiro social grande 
c/banheira, dep. de empregada completa, área de serviço, quintal 

grande e garagem fechada c/banheiro.
ALUGUEL: R$ 3.500,00 - Av. Sen. Casemiro da Rocha, 1033.

ALUGO APARTAMENTO – SAÚDE (Próx. Metrô Pça. Da Arvore)
03 dormitórios c/ae sendo uma suite, sala 02 amb. com sacada, cozinha 
c/ae e mesa dobrável, banheiro social, área de serviço e garagem. 

ALUGUEL: R$  1.800,00 - Rua Estero Belaco, 274 Apto. 73.
ALUGO SOBRADO COM/RES – PLANALTO PAULISTA

(Próximo av 23 de Maio e Indianópolis).
03 dormitórios, sala, lavabo, cozinha, banheiro, área de 

serviço, quintal e garagem.
ALUGUEL: R$ 2.000,00 - Rua Uananá, 96

ALUGO CASA TERREA DE FUNDOS – VILA AGUA FUNDA
(Próximo a Loja C&C.)

01 dormitório, cozinha, banheiro e área de serviço.
ALUGUEL: R$ 400,00 - Rua Mario Schioppa, 96 casa 01.

ALUGO SOBRADO DE FUNDOS – SAÚDE
(Próximo ao Metro Sta. Cruz).

02 dormitórios sendo 01 suite, sala, cozinha, banheiro, quintal e área de 
serviço. ALUGUEL: R$ 900,00 - Rua José Alves Passos, 162.

ALUGO LOJA COMERCIAL – ANHANGABAÚ
(Próximo a Rua Direita, Metro Sé).

34 metros, mezanino e banheiro.
ALUGUEL: R$ 1.000,00 - Rua José Bonifácio, 176 loja 09

Com CRECI ou estagiários, para venda 
e locação de imóveis.

Oferecemos ajuda de custo + comissão.
Currículo para: 

sonialimaimoveis@uol.com.br

CORRETORES 
AUTÔNOMOS

Com experiência, para início imediato. 
Salário R$ 850,00 + condução 

e cesta básica
Currículo para: 

sonialimaimoveis@uol.com.br

RECEPCIONISTA
COM DIGITAÇÃO

PIANO CLÁSSICO
POPULAR • TECLADO
• Método americano rápido e agradável
• 1 música por aula • Qualquer idade
• Musicaterapia Professoradiplomada emNova Iorque5572-6074

           

SEDE PRÓPRIA
16 ANOS

* VENDAS * 

TÉRREA RESIDENCIAL
Rua Itaoca/Luis Góes 
3 dorms., 2 salas, 2 coz., 

2 wc´s. churrasq., garagem.
Ou 2 moradias c/148m2

 Vendo: R$ 375 Mil

TERRENO PÇA. ÁRVORE 
R. CORREIA DE LEMOS
Terreno 8 x 30 (240m2), 
ótimo, p/construção fina 

Vendo  R$ 350 Mil

CASA ASSOBRADADA
PERO CORREA/AV. LINS
Terreno 5 x 30 = 150m2

Vendo: R$ 450 Mil
Terreno 7 x 35 = 245m2

Vendo: R$ 550 Mil

VALENTE IMÓVEIS

CRECI 47.317 - OAB 93.417
Rua Sena Madureira, 180 - Metrô V. Mariana

5082-2234 - 9976-1423

CARO CLIENTE: COMPRANDO OU VENDENDO, PROCURE 
O REI DAS PARCERIAS E FAÇA UM EXCELENTE NEGÓCIO

* LOCAÇÃO *
SOBRADO COML.  140 m² 

VILA MARIANA
Rua Nuporanga, 75

Rua Sena Madureira, 472
Alugo: R$ 3.000 Mil

SOBRADO COML. 145m2 
C/RENDA R$ 5.000,00

R. dos Otônis px. hospital
ou Loja R. Afonso Celso, 
ou Loja R. Sena Madureira 

Vendo: R$ 650 Mil

i.valentenegocios@hotmail.com

IMÓVEL COML. 220 m² 
VILA CLEMENTINO

Rua Diogo de Faria, 301
Rua Cunha, 65

Rua Cel. Lisboa, 726
Alugo:  R$  7.000 Mil

SOBRADO COML.260 m2  
VILA MARIANA

Rua Diogo de Faria, 70
Rua Cap. Cavalcanti, 317
Rua Leonardo Nunes, 220 

Alugo: R$ 8.000 Mil

SOBRADÃO COML.300 m² 
VILA CLEMENTINO 

Rua Diogo de Faria, 109 
Rua Sena Madureira, 42
Rua Pedro Morganti, 103

Alugo:  R$ 12.000 Mil

* VENDAS *

www.valentenegocios.com

APARTAMENTO - JABAQUARA 
2 dormitórios 1 com AE, sala, cozinha, banheiro, 1 vaga,  

R$ 900,00 + Condomínio R$ 450,00

APARTAMENTO - JD. DA SAÚDE
 02 dorms com AE, sala, coz. c/arm., banheiro, 1 vaga.  

R$ 1.100,00 + condomínio R$ 505,00

APARTAMENTO - SÃO JUDAS
02 dorms, sala com sacada, coz. c/arm., banh., 1 vaga.

R$ 1.200,00 + condomínio R$ 600,00

SOBRADO NOVO - CONCEIÇÃO
2 dorms., sala, coz., 2 banhs., área serv., 1 vaga. 

  R$ 1.600,00

Cel: 9907-3373
VISITE NOSSO SITE: 

www.guastelli.com.br
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Tel.: 5587-3738

Rua Luis GóIs, 1.124 
- Vila Mariana - 

GUASTELLI
Administrção de Imóveis

DESDE 1998

LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO
APTO. METRÔ

AU 30m2  Rua Orissanga
1 dorm., sala, banh., coz. 

compacata, lav. no condomín, 
1 vaga. R$ 1.100,00

APTO. SAÚDE
AU 63m2  Rua Itapirú

2 dorms., (1 ste), sala c/sacada, 
banh., coz., área serviço, 

1 vaga. R$ 1.600,00

APTO. SÃO JUDAS
AU 65m2  Próx. Metrô

2 dorms.,sala, banh., coz., 
área serviço, 1 vaga. 

R$ 1.400,00

COML. MIRANDÓPOLIS
AU 60m2 Rua dos Lilases

Salão com 2 portas, escritório, 
copa e 2 banheiros.

R$ 3.200,00

APTO. MIRANDÓPOLIS
AU 40m2 Rua Luis Góis
1 dorm., sala, banh., coz., 

área serviço, 1 vaga. 
R$ 1.200,00

APTO. SAÚDE
AU 63m2 Rua Itapirú

2 dorms., (1 suite), sala c/saca-
da, banh. coz. AS, mobiliado, 2 

vagas. R$ 1.900,00

SALÃO COML. JABAQUARA
AU 60m2 Rua  Apace, 37

Escritório, banh., próx. George 
Corbisier. R$ 2.000,00

COML. MIRANDÓPOLIS
AU 40m2 R. das Orquídeas 

Salão com 2 portas
banheiro

 R$ 2.200,00

O pretendente: alcides dos Santos, de nacionalidade brasileira, profissão motorista, estado civil 
solteiro, nascido em Jacobina, BA, no dia 23 de dezembro de 1968, residente e domiciliado 
Jabaquara, São Paulo, SP, filho de Altrides Sabino dos Santos e de Carolina Maria dos Santos. 
A pretendente: Edlaine Leandro de Carvalho, de nacionalidade brasileira, profissão assistente 
administrativo, estado civil solteira, nascida em São Paulo, SP, no dia 01 de maio de 1968, 
residente e domiciliada Jabaquara, São Paulo, SP, filha de Claudionor Pereira de Carvalho 
e de Eva Leandro de Carvalho.

O pretendente: luciano Meireles Machado, de nacionalidade brasileira, profissão técnico 
eletrotecnico, estado civil solteiro, nascido em São Paulo, SP, no dia 26 de abril de 1983, 
residente e domiciliado Jabaquara, São Paulo, SP, filho de Ailton Cavalcante Machado e de 
Maria José Meireles Machado. A pretendente: Maria Leonice da Silva, de nacionalidade 
brasileira, profissão do lar, estado civil solteira, nascida em Jurema, PE, no dia 24 de fevereiro 
de 1987, residente e domiciliada Jabaquara, São Paulo, SP, filha de Antônio Moreira da Silva 
Filho  e de Maria Helena Pinheiro de Melo Silva.

O pretendente: Marco Antônio Neves, de nacionalidade brasileira, profissão matemático, 
estado civil divorciado, nascido em São Paulo, SP, no dia 10 de dezembro de 1955, residente 
e domiciliado Jabaquara, São Paulo, SP, filho de Manoel Neves e de Alice Gregório dos Santos 
Neves. A pretendente: Suely Grubman, de nacionalidade brasileira, profissão estatística, estado 
civil solteira, nascida em São Paulo, SP, no dia 15 de janeiro de 1958, residente e domiciliada 
Jabaquara, São Paulo, SP, filha de Enich Grubman e de Anna Seril Grubman.

O pretendente: nilson Rezende Campos, de nacionalidade brasileira, profissão analista 
de sistemas, estado civil solteiro, nascido em Belo Horizonte, MG, no dia 01 de junho de 
1972, residente e domiciliado Jabaquara, São Paulo, SP, filho de Oséas Pereira Campos e de 
Deusmira de Rezende Campos. A pretendente: Adriana de Paula Foresto, de nacionalidade 
brasileira, profissão professora, estado civil solteira, nascida em Votuporanga, SP, no dia 11 
de novembro de 1978, residente e domiciliada Jabaquara, São Paulo, SP, filha de Américo 
Foresto e de Aparecida Lourdes de Paula Foresto.

O pretendente: pauliano Soares Ribeiro, de nacionalidade brasileira, profissão auxiliar 
hospitalar, estado civil solteiro, nascido em Belo Horizonte, MG, no dia 18 de novembro de 
1976, residente e domiciliado Jabaquara, São Paulo, SP, filho de Fernando Soares Ribeiro 
e de Maria José Alves Ribeiro. A pretendente: Liliane de Araújo Mendes, de nacionalidade 
brasileira, profissão comerciária, estado civil solteira, nascida em São Paulo, SP, no dia 07 de 
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
JD. DA SAÚDE

Tels.: 5587-2680 
8375-9763 / 9497-5524

creci-90695

APTO. SAÚDE
2 dorms c/AE, sala c/

terraço, 1 gar. copa coz. 
c/AE, DE, 78m2 AU, sala 
jantar, playground, con-

servado R$ 340.000,00

Tels.: 5587-2680 
8375-9763 / 9497-5524

creci-90695

APTO. 
MIRANDÓPOLIS
2 dts. c/AE, sala 2 amb. 
coz. c/AE, AS, wc empr. 

1 gar. demarcada, 66m2 AU, 
próx metrô. R$ 330.000,00

Tels.: 5587-2680 
8375-9763 / 9497-5524

creci-90695

APTO. SAÚDE
Próx. metrô, 3 dts. suite, 

prédio novo. Entrega 
mês 11/2011, lazer, 2 

gars., 70m2 AU, terraço. 
R$ 410.000,00

Tels.: 5587-2680 
8375-9763 / 9497-5524

creci-90695

TERRENO 
VILA GUARANI

Com 3 imóveis, ótimo 
para construtor, 12x44, 

trav. da Diederichen
Só  R$ 500.000,00

Tels.: 5587-2680 
8375-9763 / 9497-5524

creci-90695

SOBRADO 
AMERICANÓPOLIS 

3 dts. sendo 1 ste, sala 2 ambs. 
lavabo, copa-coz. rico em AE´s, 
piso porcel., qtal. c/churr. entr. 

lat. p/2 autos, port. autom., 
terreno 6x30. R$ 340.000,00

K U R A T A 
5072-7640/7176-3808

METRÔ PRAÇA DA 
ÁRVORE APTO. AMPLO 

E CONFORTÁVEL
2 dts. sala em L, coz. banh. 

soc., qto. e wc empr., exc. vaga 
gar. vago, vista maravilhosa, 

perto do metrô, préd. c/
lazer total, cond. abaixo do 

mercado,exc. negóc. R$ 295 Mil

2 dorms. sala, coz., 
banh., 1 vaga gar., 

localização na Av. Engº 
Armando Arruda Pereira. 

R$ 200.000,00
Tel. 5588-5051

Creci 19.738

APTO. 
JABAQUARA

Sendo uma c/3 dorms., 
sala, coz., banh. gar.; 
e nos fdos: 2 dts. sala, 

coz. banh., localiz. px. ao 
Carrefour de Diadema.

R$ 270.000,00
Tel. 5588-5051

Creci 19.738

2 CASAS (VAGAS)
DIVISA DIADEMA

Terreno 6 x 20, precisa 
reparos. Ver a Rua 

Esmeralda Monteiro, 303

Tel. 2276-5241

CASA TÉRREA 
JABAQUARA/

VL.CAMPESTRE
R$ 160 MIL

3 dorms., suite, 80m2, 
varanda, 2 vagas livres, 

lazer total, boca do 
metrô. Exc. Prédio.

R  A D A R
Tel. 5072-2999

Creci 66269

JABAQUARA
R$ 300.000,00

Próx. Ricardo Jafet, lado 
da Fiat, 2 dorms. c/AE, 
carp. madeira, 1 vaga 
livre, vago, Ac. Financ. 

Belo negócio
R  A D A R

Tel. 5072-2999
Creci 66269

JD. DA SAÚDE
R$ 175.000,00

Condomínio Fechado, 
3 dormitórios, 
2 vagas, novo. 

Aceita Apto. 
Permuta - Valor
R  A D A R

Tel. 5072-2999
Creci 66269

SÃO JUDAS
R$ 400.000,00

100 mts. do metrô, 
83 mts útil, 2 dorms., 

arms., living espaçoso 
p/2 ambs., coz., AS, 

qto. e banh. empreg.,

ALTEZA IMÓVEIS
Tel. 5572-7181

METRÔ V. MARIANA
R$ 250.000,00

No miolo do bairro, 3 dorms. 
(1 suite), escrit., sala ampla 
p/2 ambs. coz. planej. DE, 

entr. lat., 2 vgs. Pto. p/morar

MARCIA RAMOS
2578-0159 / 9330-6118

Creci 101501

EXC. SOBRADO
MIRANDÓPOLIS
R$ 838.000,00

4 dorms., (1 suite), 
sala ampla c/lareira, coz. 

planej. DE, entrada lateral, 
3 vagas. 

MARCIA RAMOS
2578-0159 / 9330-6118

Creci 101501

SOBRADO
MIRANDÓPOLIS
R$ 780.000,00

2 dormitórios, sala, coz., 
área serv., todo reformado.

MARCIA RAMOS
2578-0159 / 9330-6118

Creci 101501

APTO. JUNTO AO 
METRÔ PRAÇA

DA ÁRVORE 
R$ 245.000,00

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO 
PAULISTA

Sobrado, em 10x40, 4 dts. 
2 salas, edícula completa, 
jardim, quintal, 4 vagas.

 R$ 980 mil.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PTA
Sobrado, 04 ds, 02 salas, 

copa-cozinha, edicula 
completa, quintal, 03 

vagas. Otima Localização. 
R$ 850 mil.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PTA
Sobrado, 04 ds, 02 salas, 
edicula completa, quintal, 
jardim, 03 vagas. Total-

mente isolado.
R$ 700 mil.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

CONCEIÇÃO
Apartamento, 02 ds, 

living c/ sacada, quarto e 
banheiro de empr., área 

de serv., garagem. 76 m2 
a.útil. R$ 320 mil.

2 casas no mesmo terre-
no, cada uma c/2 dorms., 
sala, coz. wc, + gar. p/2 
carros. Rua Deocleciano 

Fonseca, 35. Ac. depósito 
R$ 2.600,00

T. 3884-7306 h.c.

CASA 
SÃO JUDAS

K U R A T A 
5072-7640/7176-3808

METRÔ SÃO JUDAS 
APTO. TUDO DE 
1ª QUALIDADE

2 dts./suíte enorme c/AE´s pla-
nejados, sala em L ampla, bh. 
social compl. gar. salão festa, 
churr. etc. bem ensolarado e 

perto de tudo. 1ª locação. 
R$ 1.280,00 abaixo mercado.

Apto. 2 dts. sala, coz.  2 wc, vaga, lazer compl.
R. Borges Lagoa, próx. H.S.P. R$ 2.000,00 + Cond. + 
IPTU, c/fiador/seguro fiança. Tratar Tel: 2578-8102

VILA CLEMENTINO/HOSPITAL S.PAULO

K U R A T A 
5072-7640/7176-3808

METRÔ SAÚDE 
CASA TÉRREA PARA 

USO COMERCIAL
4 salas enormes, banh. coz. 4 
vagas gars. toda de laje, ót, lo-
cal, a 150 mts do metrô. Ótimo 
p/Clínica, Pet Shop, Consult. 
médico, Dep. mercadorias, 

etc., fte. terr. 12,50 mts. 
R$ 3.800,00 est. proposta

Mobiliado, 3 dormitó-
rios, suite, 2 vagas, 
academia piscina, 

sauna.
R$ 2.500,00

R  A D A R
Tel. 5072-2999

Creci 66269

APTO. 
JABAQUARA

Sobrado 3 dorms., arms., 
2 banhs. soc., sala 2 

ambs. copa/coz. qto. e 
banh. empr., escrit.. peq. 
qtal., lavand. gar. 2 vgs.

ALTEZA IMÓVEIS
Tel. 5572-7181

VILA MARIANA 
PRÓX. DANTE 
PAZZANELLI

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PTA
Sobrado, 03 ds, sala 

grande, edicúla completa, 
quintal, 02 vagas. Otimo 

estado. R$ 1.800,00.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PTA
Sobrado, 04 ds,

sala grande, edicúla 
completa, quintal, 02 vagas. 

Impecável.
R$ 2.500,00.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

CONCEIÇÃO
Casa Térrea, 02 ds, sala 
02 ambientes, cozinha, 

quintal, área de serviço e 
garagem. Otima Localiza-

ção. R$ 800,00.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PTA
Térrea, 02 ds, sala grande, 
cozinha, area de serviço e 

qtal.,  sem garagem.
R$ 1.200,00.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PTA
Casa Térrea, 2 dts., 

sala grande, cozinha, 
quintal, área de serviço, 
1 vaga. Em Vila Fechada.

R$ 1.300,00

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PTA
Térrea, 03 ds, 02 salas, 

edicula completa, quintal, 
3 vagas. Otima localização.

R$ 3.500,00.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

CONCEIÇÃO
Apto, 03 ds (suite), sala 
grande, terraço gourmet, 
lavabo, 02 vagas. Lazer  

Excepcional. Residencial 
Clima do Parque.

R$ 2.800,00.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

SAÚDE
Locação Comercial, casa 

térrea com 04 salas, 
cozinha, banheiro e quintal. 

Ao lado do metrô.
 R$ 2.500,00.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

CONCEIÇÃO
Apto. 2 dts. sala grande, 

quarto e banheiro empreg., 
área serv., gar. lazer,

próx. ao metrô.
 R$ 1.300,00.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PTA
Sobrado, 02 ds, sala 

grande, cozinha, quarto e 
banheiro de empregada, 
lavanderia e garagem.

R$ 1.500,00.

ADVOCACIA
Assessoria e Consultoria Jurídica,

Cível, Acordos, Adoção, Inventários, 
Consumidor, Família, Previdenciário, Imobiliário

Dra. Karina Gonçalves da Silva
Tel.: 2574-7227 - Cel.: 7227-4886

email: kagsster@gmail.com

BRUXA ASHERAH
Mestre nas artes ocultas, Magia Sagrada e Teúrgia, 
consulta pessoal e via msn. Rituais amor, trabalho, 

saúde, crescimento, limpeza residencial e comercial, 
desmancho magia negra. No meu site encontrará a 
verdade sobre Amarração Amorosa, Pacto e Vudú.
www.deusadamagia.com.br (11) 5491-8452
NÃO TENHO VINCULO COM RELIGIÕES AFRO.

TAPEÇARIA
EM GERAL

REFORMAS EM 
GERAL, SOFAS, 
CADEIRAS, ETC.

40 anos de serviços 
Tel. 5073-1766

RECEPCIONISTA
Que resida próximo 
a Vila Clementino. 
Enviar Curriculum 

com foto para: 
jamsession@

jamsession.mus.br

PASSO O PONTO 
SALÃO DE CABELEIREIRO

Com PCS e Lanchonete, ótima localização, 
boa clientela, próximo ao metrô Praça da Árvore. 
Estuda-se troca por carro. Av. Jabaquara, 307.

Tratar Tel. 7863-6289

Com experiência, maior de idade, que resida da 
região da Saúde, Praça da Árvore, São Judas. 
conhecimento em informática, disponibilidade 

de trabalhar aos sábados
As interessadas enviar Curriculum 

para: imobideal@uol.com.br

RECEPCIONISTA

Imobiliária na Região da Saúde
Contrata:

Antônomo, devidamente registrado 
na SUSEP, para parceria.

Interessados entrar em contado 
com Sra. Luciana - Tel. 5011-3661
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

área de serviço, 2 vagas,
lazer completo. 41 ZS

SAÚDE / S. JUDAS 
  2 DORMS C/ 

3º REVERSIVEL
2 SUITES

Cozinha planejada, living 
para 2 ambientes

com sacada e fl oreira,
2 vagas escrituradas,
82m² área útil, lazer.
R$ 430 MIL. 88 ZS

SAÚDE 
 125M² ÁREA ÚTIL  

Closet, 3 dormitórios, 
suíte c/ sacada, living 2 

ambientes, sacada, cozinha, 
dependência de empregada 
com wc, 2 vagas cobertas, 
lazer, 300mts do metro. 
R$ 645 MIL. 109 ZS

V. CLEMENTINO
NUNCA HABITADO 

3 DORMS
2 VAGAS  

No contra-piso com suíte, 
living, sacada, ampla cozi-

nha, 4 wc’s, dependência de 
empregada, 98m² área útil. 

R$ 650 MIL. 146 ZS

SAÚDE 
 BELISSIMO

NUNCA HABITADO
150 metros do metro, novo, 
3 dormitórios, suíte, living 2 
ambientes, sacada, cozinha, 
dependência de  empregada 

c/ wc, lazer completo, 2 
vagas, 96m² área útil.
R$ 690 MIL. 200 ZS

MIRANDÓPOLIS - R$ 660 MIL
PROX. UNIP LUIS GOES

LINDO SOBRADO
3 DORMS - 5 VAGAS
3 suites sendo 1 master, 

living 2 ambientes, ampla coz. planejada, 
lavanderia, quintal c/ churr, 5 x 25 área de 
terreno, 240m² área construída. 090 ZS

PLANALTO PTA - R$ 800 MIL
SOBRADO COM

CHURRASQUEIRA E CANIL    
4 dormitórios, living 2 ambs, copa/ cozinha, 

dependência de empregada, lavanderia, 
quintal, 4 vagas, 9 x 30 área de terreno, 

267m² área construída.  102 ZS

SAÚDE R$ 800 MIL
SOBRADO NOVO

4 DORMS – 4 SUITES
Copa, cozinha, living 2 ambientes, lavabo, 

dep. emp. c/ wc., lavanderia, churrasqueira, 
4 vagas, 6,5 x 25 área de terreno,
170m² área construída. 113 ZS

SAÚDE R$ 980 MIL
SOBRADO NOVO

NUNCA HABITADO    
Em fase de acabto. c/ 4 dormitórios,
4 suites, living 2 ambientes, cozinha,

lavanderia, quintal c/ churr,
10 vagas, 215m² área de terreno,

300m² área construída. 83 ZS

SAÚDE
R$ 2.100,00
(PACOTE) 

Apto. ao lado do metro, 2 
dormitórios, armários, wc., 
sala 2 ambientes, cozinha 
planejada, área de serviço, 

lazer completo, 1 vaga, 
58m² área útil. 157 ZS

LINDO APTO
PRÓX. METRÔ SAÚDE

R$ 2.750,00 + 
COND + IPTU.  

3 dormitórios, suíte, 
repleto de armários, 

sala 2 ambientes com 
sacada, 3 wc’s, cozinha 

planejada, área de
serviço equipada,

escritório, 2 vagas,
lazer, 123m² área útil. 

156 ZS

SOBRADO RES. / COM.
MIRANDÓPOLIS

R$ 3.700,00   
3 dormitórios, suíte, armá-

rios, 4 wc’s, 2 salas, cozinha 
planejada, área de serviço, 
dependência de hospede, 

dependência de empregada, 
2 vagas, 180m² de área útil.

131 ZS

AO LADO DO
METRO SAUDE
1 VAGA - LAZER   

2 dormitórios,
repleto de armários,
living 2 ambientes,
sacada, cozinha,
58m² área útil.   

R$ 310 MIL - 158 ZS

BOSQUE DA SAÚDE
TOTALMENTE
REFORMADO   

2 dormitórios com armários, 
sacada, piso laminado,

living 2 ambientes, sacada,
cozinha planejada, wc.

social, gar., lazer completo. 
R$ 320 MIL - 151 ZS

300 METROS DO 
METRÔ SAÚDE

 2 DORMS
1 VAGA   

Armários embutidos novos, 
living 2 ambientes, cozinha 
planejada, lazer, 60m² área 

útil, todo reformado.  
R$ 335 MIL.  201 ZS

SAÚDE
LINDO – PRONTO 

PARA MORAR
2 dormitórios, armários, 

living 2 ambientes, sacada, 
cozinha planejada,

dependência de empregada 
com wc., 1 vaga, lazer, 

62m² área útil.
R$ 340 MIL - 103 ZS

SÃO JUDAS
LAZER – 63M² 

ÁREA ÚTIL
Reformado c/ 2 dormitórios, 
armários, cozinha planejada, 
living 2 ambientes, 1 vaga, 

condomínio baixo. 

R$ 345 MIL - 202 ZS 

V. CLEMENTINO
2 DORMS COM 

65M² ÁREA ÚTIL 
Piso carpete de madeira, 

living 2 ambientes, cozinha 
planejada, wc. social c/ Box 

e gabinete, garagem.   

R$ 400 MIL - 118 ZS

SAÚDE  
  100M² ÁREA ÚTIL 

2 VAGAS 
150 mts do metro c/ 

3 dormitórios, armários, 
suíte, cozinha planejada, 
living para 2 ambientes, 
sacada, dependência de 
empregada + wc., lazer. 

R$ 420 MIL - 99 ZS

SAÚDE 
 4 DORMS – SUITE 

3 VAGAS  
Repleto de armários plane-
jados, living 2 ambientes, 
cozinha, dependência de  

empregada, lazer completo 
com 117m² área útil.
R$ 690 MIL - 05 ZS

SAÚDE 
3 DORMS – 4 VGS 

+  DEPÓSITO  
suíte, closet, cozinha,

armários, lavabo, living 2 
ambientes, sacada, depen-

dência de empregada + wc., 
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